INFORMATION | MANUALS I SERVICE

AL-KO SCHNEEFRASE
Snow Line 700E, 760TE

Betriebsanleitung

474911_a | 06/2012

B
6

¢
O
®

@B &S
DAY,
O @
G &D
DACD,
CDACD,
D @
GO ED
& GO




D | AL-KO Schneefréisen
D:  Betriebsanleitung..........cccooorvrerrnnnnnn. 9 DK: Betjeningsvejledning...........ccccoeeuennee. 165
GB: Operating instructions...............ccceuu..... 23 SV: Instruktionsbok ...........cccccerriinininnne. 179
F:  Manuel d'utilisation...........cccoereennenn. 37  N: Bruksanvisning .......ccccocooeeiirrinenne, 193
l: Istruzioni per I'USO......cccoevvvrerecie 52  Fl: Kayttoohje.........cooveereeiiiriiene, 207
SLO: Navodila za uporabo.........ccccevrvrvrennee. 66  EST. Kasutusjuhend........c.ccccoonrrrirnnnne. 221
HR: Upute za uporabu........c..cccecevvrrrennnne. 80 LV: Ekspluatacijas rokasgramata.............. 234
SRB: YNyTCTBO 33 Paf.....cccovvvverererrricrerenens 94 LT. Eksploatacijos instrukcija.................... 247
PL: Instrukcja obstugi.........ccccovverierririnnen. 108  RUS: PykoBOACTBO N0 aKCnnyaTaumu.......... 261
CZ: Navod K provozu..........ccccceveveeiverenae. 122 UKR: [oBigHuk 3 ekcnnyatauil ........ccceene.. 275
SK: Navod na obsluhu...........cccoovvvevennnnnen. 136 BG: WHcTpykums 3a ynotpeba................... 289
H:  Hasznélati utasitas...........ccccoovvvrennnn, 150  RO: Instructiuni de utilizare........................ 303

ETK 700E ... 317

ETK 760TE ... 321
© Copyright 2012

AL-KO KOBER GROUP Koétz, Germany

This documentation or excerpts therefrom may not be reproduced or disclosed to third parties without the express permission of the

AL-KO KOBER GROUP.

2

Original-Betriebsanleitung



AL-KO Schneefrasen

T

= < it
ey, | A
s
j, = - v
5 | H oS4
i l'
T |

Original-Betriebsanleitung



Snow Line 700E, 760TE m

474911 _a



AL-KO Schneefrasen

6 Original-Betriebsanleitung



Snil Line0000006000

pooooifa



AL-KO Schneefrasen

I Original-Betriebsanleitung



Sni0 Line0000006000

Om denne handbog

B | zs denne dokumentation far ibrugtagning.
Handbogen er en forudsaetning for, at arbejdet
udfares sikkert, og at driften er problemfri. Ger dig
fortrolig med betjeningselementerne og brugen
af maskinen, fgr du tager den i anvendelse.

B [ [lgsillerhelsallarslerne [ g -henlisningerne
i denne dokumentation samt pa maskinen.

B Denne dokumentation er en permanent bestanddel
af i il ultbeslrilelsen g sialllerl rages
i forbindelse med evt. salg af maskinen.

Signaturforklaring

Advarsel!

Omhyggelig overholdelse af disse advar-
selshenvisninger kan forebygge person-
0g tingsskade.

Sarlige henvisninger, der kan forbedre
forstdelsen og handteringen af produktet.

KeX Kamerasymbolet refererer til illustrationer.

Indholdsfortegnelse

Om denne handbog MO 0 60
0 1 0 ul tbes] ril else MAaCaOAIo [ 60
Silierhell s- [ g besi ttelsesani rl ninge I [ 60
0 el fl Igen( e [ eleMmOAAAOAAOACACIA0IAI 61

Sil 1 erhel shenll isninger [CIRORIAOO0CIAIOI0Iai 0 60
Samling oA CCOIOOCOCCOIRAIooiI 0 66
Tankning og pafyldning af motorolie OO0 [ 61
Ibrugtagning IO 0 60
Start af motoren IO 0 60
0 it 0o Oaoooan 0 0
0 lele 0 g 0 el ligeht 10 else mOmAAAAAA0A0O0I0IO0II0I00n 0 0 0
Ol bell aring Aol 0 0
0 el aratill n oo oo o0OO0o00000aI0aa 00
00 10 0el 0 riftsfl rstd rrelse MmO 0 0 0
0 aranti [0 CaoOoo0oao00a000I0a 0 0
EU-overensstemmelseserklaering DO0000ARDI0I000I000000 0 0 0

Produktbeskrivelse

Denne dokumentation indeholder beskrivelser af
flere typer AL-KO snefraesere. Typerne adskiller
sig ved ryddebredde og motorstarrelse, og om de
er udstyret med elstarter og belysning.

|dentificer din model ved hjelp af produktbilleder,
beskrivelsen og typeskiltet.

Bestemmelsesmaessig anvendelse

Denne maskine er udelukkende egnet til sne-
rydning omkring huse og pa gardspladser samt
mindre parkeringspladser og private arealer.

Produktet er ikke beregnet til en anden eller mere
vidtgaende anvendelse.

Mulig fejlanvendelse

B Denne maskine er ikke beregnet til anvendelse
pa offentlige anleeg, i parker, sportsanleeg eller
i forbindelse med land- eller skovbrug.

B Maskinen ma ikke benyttes erhvervsmaessigt.
Sikkerheds- 0g beskyttelsesanordninger

Advarsel — fare for kveestelser!

Sikkerheds- og beskyttelsesanordninger
ma aldrig settes ud af drift!

Koblingshandtag

Pa maskinen sidder to koblingshandtag pa
styrehandtaget. Hvis der opstér en farlig situation,
slipper man begge koblingshandtag.

m  Koblingshandtag til sneudkastets snegledrev:
Sneglelrelet stil [ erl

B Koblingshandtag til keredrev: Keredrevet stopper.

Justerbart sneudkast

Indstil sneudkastet, sd den udkastede sne ikke
kan udgere en fare for personer eller dyr eller
beskadige bygninger, karetgjer eller andet.

Pas pa ikke at hindre trafikken pa vejen eller vaere
til gene for andre trafikanter.

pooooifa

160



AL-KO snefrl ser

Produktoversigt 700E (xx A)

I

Handtag med indbygget varme

00

LIs

0

Los00 ntal t

Il

Handsving til indstilling af udkastretningen

Kontakt til varme i handtaget

0f

00tr

0 eserlesirl ngbl It

00

Simin

0| Koblingshandtag til snegledrev 10 | Rengeringsveerktgj (fastgjort pa skjoldet)
6 | Handtag til styring af udkasthgjden 06 | 00 nirrssti
0 |0 earll Iger 00 | Dransl 0 rtsnegl
6 fremadgaende gear- og 2 bakgear

0 | Koblingshandtag il keredrev 10 | Slinghiul
0| In0 stilling af ul 1 asthl I en 00 | 000 elusterbare glil esil

00 | Sneudkast med handsikring 00 |0000ellale

166 Original betleningsl ellel ning



Sni0 Line0000006000

Produktoversigt 760TE (1 B)

0 | Handtag med indbygget varme

I

s

0 | Losi0ntalt

1Nl

Handsving til indstilling af udkastretningen

0 | Kontakt til varmen i handtaget

1Nl

0otr

0| 0eserleslr ngbilt 16 | On0stilling af ul D asthl Ien
0| Vippehandtag til styring af beeltet* 00| 00 n0r rsstil
6 | Koblingshandtag til snegledrev 00 | Somlo
0 | Handtag til styring af udkasthgjden 10 | Renggringsveerktej (fastgjort pa skjoldet)
0 |0 earll Iger 10 | Sneudkast med handsikring
6 fremadgaende gear- og 2 bakgear
0 | Koblingshandtag til keredrev 00 | Dransi 0 rtsnegl
00 | On0 stilling 000 t snell [ 00 | Slinghiul
10 | Indstilling "Normal" * 00 | 000 elusterbare glil esil
00 | On0 stilling 00 rans( 0 rtd 0 00 |0000ellale

10un06000

pooooifa

160




AL-KO snefrl ser

Symboler pa maskinen 700E / 760TE

Al arsell
0 00is si rlig firsigtighel el betleningy

L0 s betleningsl ellel ningen fi r ibrugtagning?

Hold afstand til udkastomradet. Fare som falge
af sneul [ astl

B r0fen-0ghirell i

Hold haenderne fra roterende dele; der er risiko
firatbliietrulletini

0 ribilleind isneullastetl

Stiiillehl nierellerfiiierind i
transi [ rtsneglent

STOP

Sluk motoren far ethvert arbejde pa maskinen.

Iy
EB)

0r0 010 nirlrsstillet af flrielligehl ID elses-
1 g rell aratil nsarbelll el

B

Serg for, at andre ikke naermer sig fareomradet.

* ™

0 0terenieleleiullastetllare flrinltrl 0ningl

Typeforskelle

Medfglgende dele

00 snefrl ser

00 0 engl ringsiD ritl [

1x betjenings- og monteringsvejledning
00 reseriel elsliste

00 10 nirirsni gle

1x motorvejledning

1x betjeningspanel med styrebgjle

00 sneull [ ast

10 fastgl relsess] t til sneul D ast

1x handsving til udkastets stilling

1x handtag til gearvalg

1x handtag til udkasthgjde

4x reserve-spraengbolte med lasesplitter
2x motornggler

Type <-> Motor
poon 700 mm 000 cc
060070 760 mm 100 cc
160 Original betleningsl ellel ning



Sni0 Line0000006000

Sikkerhedshenvisninger

& Advarsel!

Maskinen ma kun anvendes, nar den er i
teknisk fejlfri stand!

Advarsel — fare for kveestelser!

Sikkerheds- og beskyttelsesanordninger
ma aldrig seettes ud af drift!

Advarsel — brandfare!

Opbevar ikke den optankede maskine i by-
gninger, hvori benzindampe kan komme
i kontakt med dben ild eller gnister!

Hold omradet omkring motor, udstedning
og brandstoftank fri for benzin og olie.

Seet dig fer brug ind i, hvordan maskinen handteres
sillert00gisl rhilrianen stlllesl

0010 anirelisl rbirm0ghusiinil [ fra
fareomradet.

Den person, der fgrer maskinen, eller brugeren er
ansiarlig firuliiler 0 erinill0erer anlre [ ersl ner
og deres ejendom.

Barn og personer, der ikke er fortrolige med
betjeningen, ma ikke betjene maskinen.

Overhold lokale bestemmelser vedr. minimumsalder
for betjening af maskinen.

Redskabet ma ikke betjenes under pavirkning af
alkohol, narkotika eller medicin.

Benlt [ assenl e arbell sti [
Vinterpéklaedning
Hardt og skridsikkert fodtgj

@jenvaern (beskyttelsesbriller eller
beskyttelsesskarm)

Harevern

Arbell Dunillartiagslis elleriel tilstrl 00elig
g0 Dunstig bell sningl Afl as hastighel enl
G4, lgb aldrig.

Hold kroppen, lemmerne og tgjet veek fra
transl [ rtsneglen [ g sli nghlulet!

Olerhill 0egl NenleliDale reglerfir
brugstil sl unl terl

[ fterlal 10 e rel sl abet i [ rifts( lar tilstan] ul en
[ 0slnl

Veer forsigtig pa glat underlag. Risiko for at glide,
isl riel bagll ns(0rsell Afl as hastighel enl

Lad kun maskinen veere i drift fuldsteendig monteret
og med fungerende beskyttelsesanordninger.

Kontrollér altid maskinen for beskadigelser far brug,
og fa udskiftet beskadigede dele, far maskinen
brugesl

Kibl 00 rel rel et 0 g transl [ rtsneglen fra fi r
motorstart (begge koblingshandtag vandret).

| falgende tilfeelde skal du stoppe motoren, afvente
at maskinen star stille og treekke teendrarsstikket
utt

Nar du gar veek fra maskinen

Ved rengarings- og vedligeholdelsesar-
bejder

For ethvert indstillingsarbejde

Nar der optraeder fejl

For blokeringer ophaves

Far tilstopninger afhjelpes

Efter kontakt med fremmedlegemer

Nar der forekommer fejl og usaedvanlige
vibrationer pa maskinen.
Kontrollér omhyggeligt omradet, der skal ryddes.

Fjern dgrmatter, keelke, braedder, kabler og andre
fremmedlegemer.

Anvend ikke maskinen pa stejle skraninger; fare
firatglile0g00 Itedn 00is SO rlig fi rsigtighel el
vending pa skra arealer.

Tillasriilellalens himeifirhilo til underlaget
ved hjeelp af glideskoene. Undga at tage grus eller
andre fremmedlegemer med op.

Laft eller beer aldrig maskinen, mens motoren karer.

Undlad at spise, drikke eller ryge ved pafyldning af
benzin eller motorolie.

Undga at indande benzindampe.

Raek ikke handen ind i sneudkastet, mens
maskinen karer.

0010 hi nierigfiileril 0 fratransiirtsneglen
og slynghjulet, mens maskinen kgrer.

Ryd aldrig sne pa tage.

pooooifa

160



AL-KO snefrl ser

Samling

A Advarsel!

Maskinen ma farst tages i brug, nar den er
ferdigsamlet.

Nadvendigt vaerktej

2x gaffel- eller ringnagle 10 mm

Gaffel- eller ringnagle 13 mm
Unbrakonggle 5 mm

Kombi- eller spidstang

Slruetrl [0er

Smgrespray

Deekluftpumpe med manometer (autoventil)

Monteringsraekkefalge

Montering af betjeningspanel med styrebgjler

1. Fastger betjeningspanelets styrebgjler med 3
skruer (e 1-1).

2. (1 1-2) Dette hul skal friholdes til handsvin-
gets styring.

Montering og indstilling af bowdenkabler

ﬂ Traekmotor og snekkedrev.

1. Drej justeringsdelen pa bowdenkablet i pilens
retning (xea 2-2), indtil bowdenkablet ikke l&nge-
re buer nedad (spandes let). Hold fast i kablet,
mens du skruer, sa det ikke drejer sig.

2. Spand kontramgtrikken (e 2-1).

3. 700E 3 bowdenkabler, 760TE 5 bowdenkabler.
» Bowdenkablerne er nu indstillet.

Montering af stangmekanismen til gearvalgeren
1. Monter stangmekanismen foroven pé betje-

ningspanelet (xex 3-1).
2. Sat stangmekanismen pa forneden pa huset.

Montering af handtag til gearvalg og udkasthgjde

1. Set fiederskiverne (1 4-1) pa gevindet.

2. Skru handtaget til udkasthgjde (1 4-2) pa, og
skru den fast

3. Skru handtaget til gearvalg (%2 4-3) pd, og skru
den fast.

Tilslutning af stik til varme og lys

1. St clipstikket til varme og lys pa (xe 5-1).

Montering af sneudkast

1. Spraijt lidt smarespray pa sneudkastets glide-
flade pa snefraseren (re1 6).
2. Szt udkastet pa (1 6).

3. Sat monteringsskruer i den nederste, store
styreplade, og st den lille styreplade pa

(rea 7-1).
4. Sat styrepladerne i udkastet nedefra, og skru
dem fast med de selvlasende matrikker

(w1 7-2).
5. Gentag proceduren ved de andre faringer.
» Sneudkastet er nu monteret.

Fastgering af bowdenkabel pa udkastklappen

1. Sat bowdenkablet i faringen (xx 8-1, 8-2).
2. Skru kontramegtrikken fast (xa 8-2).

Montering af handsving til sneudkast

1. St faringen til handsvinget i styrehdndta-
get, og fastger den. Spand ikke fast endnu (
G2 9-1).

2. Stik handsvinget igennem faringen pa
styrehandtaget.
Hvis handsvinget kun vanskeligt eller slet
ikke kan bevages ned til den nederste foring,
kan det vaere nedvendigt at efterjustere farin-
gen pa styrehandtaget. Det gares ved at
lgsne skruerne lidt og spaende dem igen efter
justeringen (xex 9-1).

3. Sat lasesplitten i med tangen (&1 9 -2).

4. Buk lasesplittens ender om (xex 10).

» Handsvinget er nu monteret.

Kontrol af daektryk

Det maksimalt tilladte deaektryk star pa daekkene (xex
11-1). Bemaerk! 1 bar = ca. 14,5 psi

Pump dakkene ensartet med en dakluftpumpe.

0oo

Original betleningsl ellel ning



Sni0 Line0000006000

Tankning og pafyldning af motorolie

ﬂ Folg altid den medfalgende betjeningsvej-
ledning til motoren.

Far ibrugtagning skal der pafyldes motorolie, og
der skal tankes benzin pa snefraeseren .

Advarsel — brandfare!

Benzin og olie er yderst brandfarlige!

Forbrugsstoffer
Benzin Motorolie
Type Normalbenzin / blyfri Anbefalingl
(6 00taneller hiterel | SAI 00 110
Motoren taler E10.

Mangde | Se motorvejledningen.

Sikkerhed

Advarsel!

Lad aldrig motoren kere i lukkede rum.
Forgiftningsfare!

B Benzin og olie ma kun opbevares i beholdere, der
er beregnet til formalet.

B Lad maskinen kgle af, far den henstilles i et lukket
rum.

B Hvis der stadig er benzin i tanken, skal man sgrge
fiatlerilleerantl nielseslilleriletlullele
rum som f.eks. fyringsanlaeg, tarretumbler osv.

B Benzin og olie ma kun fyldes pa og temmes af
udenders, og nar motoren er standset og afkglet.

B Undga at overfylde tanken (benzin udvider sig).
W [ (gningerfirbultiel tanlning

m  Abn ikke tankdaekslet, mens motoren karer eller er
driftsvarm.

B [ 0sliften eltl besialiget tand eller tanii0 [sell
W Lul altil tani00 Oslet gt till

W [ 0rfllgenielhlisererllbetbenlinull
Start ikke motoren
Undga startforsag

Sug spildt benzin op med bindemiddel
eller en klud og bortskaf den opsugede
benzin miljgmaessigt korrekt.
Rengaring af maskinen

B Gor folgende, hvis der er Igbet motorolie ud:
Start ikke motoren

Sug spildt motorolie op med oliebinde-
middel eller en klude og bortskaf den
opsugede olie miljgmassigt korrekt.

Renger maskinen.

ﬂ Spildolie:

= Ma ikke bortskaffes med husholdningsaffaldet

= Ma ikke haeldes i kloakken, aflgbet eller ud pa
0 ] enl

Vi anbefaler, at spildolie afleveres i en
lukket beholder til en egnet modtagestation
eller et kundeservicevarksted.

Pafyldning af motorolie
1. Skru oliepafyldningsdaekslet (wa 12 -1) af, og
leg det pa et rent sted.
2. Fyld olie pa igennem en tragt.
3. Kontrollér oliestanden.
4, Iauk oliepafyldningsabningen fast, og renger
en.

Folg motorvejledningen for at kontrollere olie-
standen korrekt.

Péfyldning af benzin

1. Skru tankdzkslet (@ 12 -2) af, og leeg det pa
et rent sted.

2. Fyld benzin pa igennem en tragt.

3. Luk tankpafyldningsdbningen godt til, og
rengar den.

pooooifa

gno



AL-KO snefrl ser

Ibrugtagning

Advarsel!

En beskadiget maskine ma ikke benyttes!

Foretag en visuel kontrol far hver ibrug-
tagning.

K&l Kamerasymbolet pa de falgende sider
henviser til illustrationerne.

Kontrol af daektryk

Kontrollér daektrykket isar for den forste ibrug-
tagning om vinteren og sidenhen i driftstiden
mindst hver tredje maned.

Det maksimalt tilladte daktryk star pa daekkene (xe
11-1). Bemaerk! 1 bar = ca. 14,5 psi

Indstilling af ryddehgjde

& Advarsel — fare for kveestelser!

Juster kun ryddehgjden, nar motoren er
slukket, og transportsneglen star stille!

ﬂ = Indstil ryddehgajden, sa der ikke samles grus og
andre fremmedlegemer op.

= Tag hensyn til starre ujeevnheder som f.eks.
hiulsi 0l ann o 0sler eller bri stend

1. Flyt maskinen hen pd et plant underlag for at
udfere indstillingen.

2. Lesn glideskoenes klemskruer til venstre og
hajre
(rex 13-1, 14-1).

3. Loft ryddepladen (e 13 -2) til den gnskede
hgjde, og spand glideskoene fast.

4. Serg da for, at begge glidesko star lige langt
nede, sa ryddepladen star parallelt med jor-
den.

ﬂ = [ Dis glil esll ene er slil te Isll bel ant

1xex 15-110 slidt igennem), skal de drejes 180°,
sa den anden side anvendes [xex 15[

= Se reseri el elsi rtet fi r efterbestilling?

Kontrol af spreengbolten pa maskinen

Kontrollér far hver start, om de seks sprengbolte
(rex 16, 32-1) er intakte.

Erstat knakkede sprengbolte med originale re-
servedele. Ved brug af ikke-godkendte reservede-
le kan maskinen blive alvorligt beskadiget!

Der er to reservespraengbolte pa betjeningspane-
let. Se reservedelskortet for efterbestilling.

Kontrollér, at alle maskinens betjeningselementer,
sikkerhedsanordninger, motrikker, skruer og bolte
er komplette, sidder korrekt og er intakte.

Start af motoren

Advarsel — forgiftningsfare!
Lad aldrig motoren kere i lukkede rum.

Positionstegn pa motoren:

oINS

CLOSE
OPEN

Gas
langsomt
Hurtigt

Motornggle L IrL
Fra 1 &
Til

Brendstofhane
OFF
(Lukket)
. ON
(Abnet)

Primerknap

Startproces

1. Kontrollér olie- og braendstofstanden.
2. Abn brendstofhanen (e 17-1).

3. Stil chokeren pa CLOSE (w1 17 -2).

0oo

Original betleningsl ellel ning



Sni0 Line0000006000

4.

el IS

Tryk 3x pa primerknappen med ca. 2 sekun-
der mellem hvert tryk (= 18-1). Ved tempe-
raturer under 10 °C trykkes 5x pa primer-
knappen.

Flyt gashéndtaget til Hurtigt S (a 19).
Seat ngglen til motoren i (e 20-1).
Manuel start:

Treek let i startersnoren, indtil der forst meer-
kes modstand; treek sa rask igennem, og lad
derefter snoren rulle sig langsomt op igen (

@ 21).

230 V startproces

(1 22 -1, 22-2)

Slukning af motoren

1.
2.

&

Stil gashandtaget pa Langsomt <= (a1 23).

For at forhindre fastfrysning bar transports-
negl og slynghjul lebe efter, indtil de sa vidt
muligt er frigjort for sne.

Tag ngglen til motoren ud (w24 -1).
Motoren standser.

Drej breendstofhanen til OFF (Lukket) (xex 24-
2).

& Advarsel om alvorlige kvaestelser!

Motoren kan have et vist efterlgb. Forvis
dig om, at motoren star helt stille, efter at
du har slukket for den.

Drift

A Advarsel — fare for kvaestelser!
Anvend arbejdstgj og veernemidler.
= Vinterpakleedning
= SUril sil re Dintersi{
= Beskyttelsesbriller eller beskyttelsesskaerm
=[] 0rell rn

Start af snerydning

1. Gennemfor ibrugtagningen.

2. Kontroller sneudkastets position, og indstil
udkastretningen med handsvinget (e 25 -1).

3. Indstil udkasthgjden (= 25 -2).
4. Start motoren.

5. Velg gear (1= 26 -3):

6

. 11il 6 fremadgear, hvor 1 er det langsomste,
09 6 er det hurtigste gear.

7. R1 09 R2 er bakgear, hvor R1 er det
langsomste, og R2 er det hurtigste gear.

8. Tryk pa koblingshandtaget til snegledrevet (
1 26-4).
& Advarsel om alvorlige kvaestelser!

Grib ikke ind i de roterende snegle. Hold
mennesker og dyr pa afstand.

9. Tryk pa koblingshandtaget til karedrevet (xex
27-5).
» Snefraseren satter sig i bevaegelse.

Standsning af snerydning

1. Slip koblingshandtagene til snegle- og ke-
redrev (kobl ud) (wa 28).
0 0r at fi rhinl re fastfrl sning bl r transi 0 rtsnegl [ g
slynghjul lgbe efter, indtil de sa vidt muligt er frigjort
firsnel
» Snefreseren standser, transportsnegl og slyngh-
jul stopper.

pooooifa

gno



AL-KO snefrl ser

Gearskift for karedrevet

1. Slip koblingshandtagene til snegle- og ke-
redrev (kobl ud) (x 28).

Skift kun gear, nar der er koblet ud; mas-
kinen kan blive beskadiget!

2. Skift gear med gearvalgerhandtaget (e 29-
1).

Afhjaelpning af tilstopninger i sneudkastet

Hvis sneen ikke lengere kastes rigtig ud, kan ar-
sagen vare sne- og isaflejringer pa transportsne-
glene og i udkastkanalen.

1. Slip koblingshandtagene til snegle- og ke-
redrev (kobl ud) (x=x 28).

2. Afbryd motoren.

3. Traek tendrarsstikket af.

4. Friger forsigtigt sneen fra udkastkanalen og
fra transportsneglen med et hjelpeverktej (
@ 30-1).

Kontakt et autoriseret vaerksted ved fortsat util-

straekkeligt sneudkast.

Styring af baeltesnefraeseren

Treek i venstre eller hgjre vippehandtag (e B-5),
mens der kares, for at styre baltesnefraseren til
venstre eller hgjre.

Indstilling af hgjden pd transportsnegl og skjold
(760TE)

Med handtaget (1 B) kan hgjden pé transports-
neglen, ryddepladen og skjoldet indstilles ved at
forskyde snefraeserens vagt.

Stil handtaget pa Normal, nar du kerer med mas-
kinen.

Packed Snow (xex B-9): Ved "teet sne" ligger vaegten
hovedsageligt pd det forreste omrade af snefraseren, sa
der trykkes mere her.

Normal (xex B-10): Beelter i vandret stilling ved nor-
maldrift.

Transport (& B-11): Veagten ligger hovedsageligt pa
det bageste omrade. Transportsneglen og skjoldet er
havet et stykke fra jorden, sa snefreseren er let at

skubbe.

Pleje og vedligeholdelse

Advarsel — fare for kveestelser!

= Sluk altid motoren, og treek teendrarsstikket af,
firethiertielligeh Il elses- 0 gl lelearbel e
pabegyndes.

= [ [tirenlan hale etlist efterll bl 1 1 rlis g
om, at motoren star helt stille, efter at du har
sluilet fir0end

B Rengor altid maskinen efter brug. Fjern isaer rester
af i saltl

B Maskinen ma ikke renggres med vand!
Indtreengende vand kan forarsage driftsfejl
0t] niingsanll gi 0 arburatl ril

W Faaltid udskiftet en defekt lydpotte.
B [ 0lglelligehl Il elsesl laneni
B Foglg motorvejledningen.

Vedligeholdelsesplan

Far hver anvendelse

Kontrollér oliestanden (se motorvejled-
ningen).

Kontrollér sprangboltene.
Kontrollér maskinen for beskadigelser.

Efter de farste 5 driftstimer
Skift motorolie (se motorvejledningen).

Hver 3. médned
Kontrollér daektrykket.

Sprajt smarespray pa sneudkastets ring
(e2 6).

Arligt
Udskift teendraret (se motorvejlednin-
gen).
Smagr transportsneglen.

Smgring af transportsneg|

Pres ca. 2-3 slag universalfedt ind smgareniplen
med en fedtpistol (k= 31).

0oo

Original betleningsl ellel ning



Sni0 Line0000006000

Vedligeholdelse af hjuldrev

Indstilling af bowdenkabel

Hvis hjuldrevet ikke lengere kan tilkobles, mens
motoren kerer, skal det pageldende bowdenkabel
indstilles.

Advarsel!

= |ndstil kun bowdenkablet, mens motoren er
slul [ etl

= Jisllrelreletillelanfrall blesisiallu
slukke motoren og ikke forsgge at reparere,
men straks kontakte et autoriseret veerksted!

1. Lesn kontrametrikken (1 2-1).

2. Drej justeringsdelen pa bowdenkablet i pi-
lens retning (xex 2-2), indtil bowdenkablet ikke
lengere buer nedad (spandes let). Hold fast i
kablet, mens du skruer, sa det ikke drejer sig.

3. Spa&nd kontrametrikken (xa 2-1).

4. Start motoren, og kobl hjuldrevet til for at
kontrollere indstillingen.

9. Huvis hjuldrevet stadig ikke kan kobles sikkert
til og fra, skal maskinen bringes hen til et au-
toriseret vaerksted.

Vedligeholdelse af snegledrev

Indstilling af bowdenkabel

Hvis snegledrevet ikke laengere kan tilkobles,
mens motoren karer, skal det pageldende bow-
denkabel indstilles.

Advarsel!

= [ndstil kun bowdenkablet, mens motoren er
slul etl

= [ Dis sneglel reletille D an frall blesi sial lu
slukke motoren og ikke fors@ge at reparere,
men straks kontakte et autoriseret veerksted!

1. Lesn kontrametrikken (ex 2-1).

2. Drej justeringsdelen pa bowdenkablet i pi-
lens retning (ex 2-2), indtil bowdenkablet ikke
lengere buer nedad (spandes let). Hold fast i
kablet, mens du skruer, sa det ikke drejer sig.

3. Spand kontramgtrikken (xex 2-1).

4. Start motoren, og kobl snegledrevet til for at
kontrollere indstillingen.

5. Hvis snegledrevet stadig ikke kan til- og fra-
kobles sikkert, skal maskinen bringes til et
autoriseret veerksted.

Udskiftning af spraangbolte

Af sikkerhedsarsager - bade for bruger og mas-
kine - kan sprangboltene (wx 16) knaekke, hvis
transportsneglen blokeres.

ﬂ = Udskift knaekkede spraengbolte med originale
reserlel elell el brug afille-gillenlte
reservedele kan maskinen blive alvorligt
besi all iget]

= Se reserf el elsll( rtet fi r efterbestilling?
Sluk maskinen, og trek tendrersstikket ud.
Fiern lasesplitten(xex 32 -1).
Fjern den beskadigede sprangbolt (ex 32 -2).
Kontrollér akslen for beskadigelser.

Sat en ny sprengbolt i, og husk at sikre med
lasesplit.

o ko=

Finjustering af transportsneglens hgjde (760TE)

Skruen (x& 33) laser akslerne under transport (xea
B-11). Ved betjening af maskinen skal indstillings-
handtaget st pa Normal (xea B-10). Ved at indstille
skruen kan der foretages en finjustering for at
have eller senke transportsneglen og skarmen.
Billede (xex 34) viser skruens indstilling ved Packed
Snow, "teet sne".

Kaedestramning

Kaederne (x&35) kan justeres ved at spende mg-
trikken pa krogen. Hver enkelt beelte kan justeres.

pooooifa

gno



AL-KO snefrl ser

Opbevaring

Ved laengere tids opbevaring af maskinen, f.eks.

efter vinteren, skal felgende punkter gennemgas:

A Advarsel — eksplosionsfare!

Opbevar ikke maskinen i narheden af aben
ild eller varmekilder.

B Tgm karburatoren:

Start motoren.

Luk braendstofhanen.

Vent, indtil motoren gar i sta.
W [ ad motoren kgle af.

B Opbevar maskinen tert og utilgeengeligt for barn og
uvedkommende.

B Tom benzintanken, eller fyld den helt op.

Traek motorngglen ud.
B (r] [t nirlrsstilletafl

Reparation

Reparationsarbejde ma kun udferes af autorise-
rede varksteder.
En fagmand skal altid kontrollere maskinen:

W Efter pakersel af en forhindring.
W Hvis motoren pludselig gar i sta.
B (el beslaligelse af transi [ rtsnegl eller sl nghiull

Bortskaffelse

=== Udtjente maskiner og batterier ma ikke borts-
w kaffes som almindeligt husholdningsaffald!
‘@ Emballage, maskine og tilbehgr er fremstillet af

genanvendelige materialer og skal bortskaffes i
overensstemmelse hermed.

106

Original betleningsl ellel ning



Sni0 Line0000006000

Hjaelp ved driftsforstyrrelser
Advarsel!

Ved fejlifinding skal motoren altid vaere standset og teendrarsstikket trukket ud.

Fejl

Losning

0 01 ren starterillel

= Fyld benzin pa.

= Seet gashandtaget pa "Start”.

= Sla chokeren til, og aktivér primerknappen.
= Kintrillir0 g ulshift el tltl n0r retl

Svaekket motorydelse.

= [ engl r ul [ astl analthusl
= Befri transll [ rtsnegl 1 g slinghtul fi r sne [ g isl
= [ el ucer arbelll shastighel enl

Hjuldrevet virker ikke, selv om
koblingshandtaget er trykket ind.

= || fterfuster bl 0 0 enl ablet!
= Kl ntaltlundeserlicell r0stell

lullreletlaniilell ngerestilles
obleriiie Il ngere frail

= Afbryd motoren.
= Undlad forsgg pa reparation!
= Kintalt 0uni eserlicell ristell

0 ransl [ rtsneglen 00 rer il 0 e runi ti sell
om koblingshandtaget er trykket ind.

= Spreengbolt knaekket; udskiftes.
= | fterfuster bl [ [ enl abletl
= Kintal t Dunl eserficell rlstell

Iransiirtsneglenlanille Il ngere
stilleslilbleriiiell ngere frall

= Afbryd motoren.
= Undlad fors@g pa reparation!
= Ki ntailt 0unt eserficell ristell

Maskinen vibrerer usaedvanlig meget.

= K ntri 10 r transl [ rtsneglen [ g sli nghiulets

0 aslinentr]l 00ersil [t

= Kintrllllr0gtiias oo 0trii0etl
= K ntri 110 v in0 stil eller ud stift el ti glil esi 0 enel

ﬂ Ved driftsforstyrrelser, der ikke er omfattet af denne tabel, eller hvis du oplever problemer, du ikke
selv kan lgse, bedes du henvende dig til vores kundeservice.

pooooifa

gno




m AL-KO snefrl ser

Garanti

Evt. fejl i materiale- eller fabrikationsfejl pa maskinen udbedres eller erstattes inden for garantiperioden
uden beregning af en reparatar, som vi udpeger. Garantiperioden bestemmes af lovgivningen i det land,
hvor maskinen er kabt.

0 arantien gl [l erluni hiis 1 arantien bl rtfall er] hiis
B firsirifterne i betleningsl ellel ningen 10 erhl 1 esl B maskinen forsgges repareret egenhaendigt,
B maskinen behandles kyndigt, W der udfares tekniske @ndringer pa maskinen,
B [eranlenleslriginale reseriel elel W der er begaet fejl ved monteringen,

B ikke-bestemmelsesmaessig anvendelse

Garantien omfatter ikke:

W | akskader, der opstar som fglge af normal anvendelse
W Sliddele, der pa reservedelskortet er markeret med o0 000 000

B Forbraendingsmotorer - ved forbreendingsmotorer gaelder den pageeldende motorproducents separate
garantibestemmelser

Garantiperioden begynder ved den farste slutbrugers kab. Her galder datoen pa den originale kvittering.
Ved garantikrav bedes du medbringe dette garantibevis sammen med den originale kvittering for kebet
til din forhandler eller det n@rmeste autoriserede kundecenter. Garantien forbliver uzndret ved evt. salg
til tredjepart.

OO0 MOCMOOme O OO - o]

Hermed erkleerer vi, at dette produkt i sin salgsklare udfarelse opfylder kravene til de harmoniserede EU-direktiver,
EU-sikkerhedsstandarder og de produktspecifikke standarder.

Produkt Producent Ansvarshavende
Snefrl sert benlin AL-KO Gerate GmbH Antin [ berle
Serienummer (chenhauser Strl [ [ (chenhauser Stril [ [
00000000 noono KOonno nooon KOoon
pooo0SonLADD po000SooLAID
Type EU-direktiv Harmoniserede standarder
Snil Linel0o0 pooemomao EN ISO 12100-1
Snil Line0600omn poooomoomnoo EN ISO 12100-2
goooooomo 00 0SOnnnnn
goooooman 1SO 0000
Lydtrykniveau Overensstemmelsesvurdering
malt / garanteret 000omomo
000 0000 0BoAD Bilag 0

(060000 0BIAD

Kotoooooo-no-no

i

Antinil 0 e0iliio000 anaging [ irectl r

oo Original betleningsl ellel ning



Sni0 Line0000006000

Om denna handbok

B | 3&s igenom den har dokumentationen fore
monteringen. Detta &r en forutsattning for sékert
arbete [l ch sti rningsfri ani ani ningl Bellanta ig
med mandverelementen och hur maskinen ska
anianias fire 0 ublriaranianialenl

B [altta salerhetsaniisningarna [ ch 0 arningshanl is-
ningarna i denna dokumentation och pa maskinen.

B Denna dokumentation ar en permanent
bestandsdel av den beskrivna produkten och ska
overlamnas till kdparen vid forsaljning av produkten.

Teckenforklaring

& Obs!

Ett exakt iakttagande av dessa varnings-
hanvisningar kan forhindra person- och/
eller materialskador.

Speciella informationer for battre forstae-
lighet och anvandning.

K&l Kamerasymbolen hdnvisar till bilder.

Innehallsforteckning

Om denna handbok DRI 0 0 0
0 rfJ 0 ul thes( ril ning IO ACAOaon £ 0 0
Sall erhets- [ ch s1000 sani rl ningar IR0 0 0 0
Leveransomfattning I0C00CuCu0CaCuooaooaoaoaoa 0 0 1

Sall erhetsinstrul till neriIICICICICICIAO0R0I00 0 0 0
0 0 ntering0A0AD A A AaDADaDAaDAaDADOADOAnOanon 0 0
Tanka och fylla pa motorolja IIRIRACIACIACACAn 00 0

0 rifttagning COOIC0ADO A0 A AnCAnoanon 10 0
Starta motorn J0Io0o0o00oo0oooCao OO0 oooIO0a0ae 0 0 0
0 rift C00o00O0o0 O o000 oo a0 oaaoOaon 0 0 6
S tsel 0 ch serf icelmuIIoI0III00I0oI0000000I00000000 0 0 0
00 aring D000 aO oA A Ao annooa 0 0
0 el aratil n oo ooOCO0O000a0o0a00m 0 0 0
0 02l 00 st rningar oA aa0a00oon 0 0
0 aranti 00oooIo0oooo oo Ca oo oo Co0ao0anom 0 0 0
EG-forsékran om 6verensstammelse I 1 0 0

Produktbeskrivning

| den hdar dokumentationen beskrivs flera typer av
snoslungor fran AL-KO. Typerna skiljer sig genom
rojningsbredderna, motoreffekterna och om de
har elektrisk start och belysning.

|dentifiera den modell med hjalp av produktbilder-
na, beskrivningen och typskylten.

Andamélsenlig anvindning

Den hdr maskinen ar uteslutande avsedd for att
roja snd runt hem och pa gard, samt mindre par-
keringsplatser och avstallningsytor i privata om-
raden.

En annan eller darutéver gaende anvandning gél-
ler som ej andamalsenlig.

M0jlig felaktig anvandning

B Denna maskin ar inte lamplig for anvandning inom
offentliga anlaggningar, parker, pa sportplatser samt
inom lant- och skogsbruk.

B Maskinen far inte anvandas yrkesmassigt.
Sakerhets- och skyddsanordningar

Obs! - Risk for personskada!

Sakerhets- och skyddsanordningar far inte
sattas ur funktion!

Kopplingsspak

P4 maskiner finns det tvd kopplingsspakar pa
styret. Sldpp bdda kopplingsspakarna om fara
uppstar.

B Kiillingssial firsnéaciialeliutslungningsri retl
Snaclialeln stll[ asl

Ki 01 lingssl all fi r 00 rningst riftend Ki ringsl riften
st 0 asl

Justeringsbar snoutslungning

Stall in snéutslungningen sa att den utslungade
snon inte kan skada personer eller djur, byggna-
der, fordon eller annan egendom.

Se till att den inte forhindrar trafiken pa gator eller
utsatter trafikanter for risk.

pooooifa

gno



AL-KO sni slungir

Produktoversikt 700E (1 A)

0| Uppvarmningsbara handtag 10 | Belisning

1 | Britare fir bell sning 10 | D aniiel firattlustera utslungningsril tningen

0 | Brytare for handtagsvarmen o0 (0otr

0 |0 eserl-britlinne 00 | So000

0| KioDlingssial firsnacllril ningen 010 | Rengoringsverktyg (fast pa skyddet)

6 | Sial firattstira utslungningshimen 16 | 0anistiftsintalt

I |0alelsiall 00 |0 atarsnacla

6 framat- och 2 backvaxlar

0| Kooolingssdal fir00ringsh riften 00 | 0 tslungningshiul

0| Installning all utslungningshil I en 00 | Glidskor som kan justeras pa héjden
10 | Sndutslungning med ingripningsskydd 00 | 000ningsl latta

oo Instrul til nsbi 0 i [ riginal



Sni0 Line0000006000

ProduktOversikt 760TE (xea B)

0| Uppvarmningsbara handtag 10 | Bellsning
0 | Britare fi r bell sning 10 |0 anilel firattustera utslungningsril tningen
0| Brytare for handtagsvarmen 00 |ootr
0| 0 eserl-britlinne 16 | (nstalining al utslungningshil I en
0| Vipparm for att styra bandet* 00 | 0&nistiftsil ntalt
6 | KioDlingssial flrsnacil ril ningen 00 | Soo0o
0 | Sial firatt stira utslungningshi m en 10 | Rengdringsverktyg (fast pa skyddet)
I |0alelsiall 010 | Sndutslungning med ingripningsskydd
6 framat- och 2 backvéaxlar
0| KioOlingssial fir00rningsl riften 00 | 0 atarsnacia
10 | Onstallning ltung snil 00 00 | 0 tslungningshiul
10| Instéllning "Normal™* 010 | Glidskor som kan justeras pa hojden
00 | Onstallning 00 ransi [ rtll 00 | 000ningsl latta

lenlasti6nll

pooooifa

gno




AL-KO sni slungir

Symboler pa enheten 700E / 760TE

Obsl
Sarslill firsiltighet 1l anl &ni ningenl

0 0re il rifttagningen sia [ u lasa
brul sanllisningenl

Hall borta fran utslungningsomradet.
0 ara [ Iglal snil utslungningl

Y| Anian Jgin-0chhirselsinonl

Ta inte pa roterande delar. Risk for indragning.

la inte i sni utslungningent

Ta eller kliv inte i matarsnackan!

Stang av motorn fore alla arbeten pa maskinen.

Fore underhalls- och reparationsarbeten ska
tani stiftsl 0 ntal ten [ ras utl

Hall andra personer borta fran riskomradet.

0 0terand e [ elar i utslungningen

il 10 ish fl rin0 ragningl

Typskillnader

Typ <-> Motor
0oon 700 mm 000 cc
16000 760 mm 000 cc

Leveransomfattning

0 stisnislunga

0 stl renglringsleritlg

1 st, bruks- och monteringsanvisning

0 stireserl elslista

0 stitani stiftsni cl el

1 st. motoranvisning

1 st. mandéverpanel med styrskenor

0 st snil utslungning

I stl fastsattningssatser till sni utslungare
1 stlhani [ en fir utslungningsstalining

1 stisial firtanellal

0 stisial firutslutningshi [

2 st. reserv-brytpinnar med sakringsplintar
2 st. motornycklar

0oo

Instrul til nsbi 0 i riginal



Sni0 Line0000006000

Sédkerhetsinstruktioner

A Obs!

Anvand endast maskinen i tekniskt felfritt
tillstand!

Obs! - Risk fér personskada!

Sakerhets- och skyddsanordningar far inte
sattas ur funktion!

& Obs! - Risk for brand!

Ar maskinen tankad far den inte forvaras
i byggnader dédr bensinangorna kan kom-
ma i kontakt med Oppen eld eller gnistor!

Hall omradet runt motorn, avgassystemet,
batterilddan och brénsletanken fritt fran
bensin och olja.

B Fore anvandningen ska du géra dig bekant med
hur de hanterar maskinen sakert och sarskilt hur
Justiilarlenl

W Tredje part, sarskilt barn och husdjur, s& hallas
borta fran riskomradet.

B [ aslinfiraren eller aniani aren ansllarar fi r
olyckor med andra personer och deras egendom.

B Barn och personer som inte kanner till denna
bruksanvisning far inte anvanda maskinen.

W |aktta lokala bestdmmelser angaende anvandarens
minimialder.
B Anvand inte maskinen om du ar paverkad av
alkohol, narkotika eller mediciner.
B Anvand lampliga arbetsklader:
Vinterklader
Stadiga och halksdkra skor
Ogonskydd (skyddsglasdgon eller skyd-
dsvisir)
Horselskydd

B Arbeta endast vid tillrackligt dagsljus eller artificiellt
ljus. Anpassa hastigheten. Ga. Spring aldrig.

W Hall kropp, extremiteter och klader fran
matarsnackan och utslungningshjulet!

B Beakta lokala bestammelser for driftstiden.

B L[3amna inte maskinen utan uppsikt nar den ar
[ riftsi larf

W Var uppmarksam pa halt underlag. Halkrisk, sarskilt
nar [ u bacl arl Anll assa hastigheteni

Anvand endast maskinen nar den ar fullstandigt
monterad och nar dess skyddsanordningar
fungerari

Kontrollera maskinen med avseende pa skador fore
Jarle anlani ningl bt ut sial al e [ elar

Fore motorstarten ska du koppla bort
korningsdriften och matarsnéckan (bada
0000 lingssl alarna sl allara Il ratail

| foljande fall ska du stanga av motorn, vanta tills
maskinen stannar och dra ut tandstiftskontakten:

Nar du lamnar maskinen

Vid rengdrings- och underhallsarbeten
Fore alla installningsarbeten

Nar storningar har upptréatt

Fore du ska lossa en blockering

Fore du ska atgérda en tilltdppning
Efter kontakt med frimmande foremal

Om det uppstar storningar och odnskade
vibrationer pa maskinen

Kontrollera omradet som ska réjas helt och
noggrant. Ta bort dorrmattor, sladar, brador, kablar
och andra frammande foremal.

Anvand inte maskinen i branta sluttningar. Risk for
rutschning och valtning! Pa sluttande ytor ska du
Jara eltra fi rsil tig nar 0 u 0 &ni erf

Stall in rojningsplattan med hjalp av glidskon utifran
underlaget. Ta inte upp grus eller andra fraimmande
foremal.

Lyft eller bar aldrig maskinen nar motorn &r igang.

Nar du fyller pa bensin eller motorolja ska du
larlen atal [ ricla eller rinal

Andas inte in bensinangorna.
Ta aldrig i sndutslungningen nar maskinen ar igang.

Grip eller ga inte i narheten av matarsnackan och
utslungningshjulet nar maskinen ar igang.

Roj aldrig pa tak.

pooooifa

gno



AL-KO sni slungir

Montering
& Obs!

Maskinen far endast anvandas efter full-
standig montering.

Nodvéndiga verktyg

1 sti gaffel- eller ringnicilari 0 00

1 affel- eller ringnicllari 0 010

Insexnyckel 5 mm

Kombi- eller naltang

Skruvmejsel

Sl rutl lia

Déckluftspump med manometer (KFZ-ventil)

Monteringens ordningsfoljd

Montera mandverpanelen med styrskenor

1. Fast manoverpanelens styrskenor med 3
skruvar

(e 1-1).

2. (e 1-2) Lat det har halet vara tomt sa att
handveven kan foras in dar.

Skruva fast och stélla in bowdenvajrarna

ﬂ Kordrivenhet och snackdrivenhet.

1. Vrid justeringsdelen pa bowdenvajern i pi-
lens riktning (xa 2-2) tills bowdenvajern inte
langre hanger ner (den ska vara latt spand).
Hé_(ljl fast i vajern nar du vrider sa att den inte
vrids.

2. Dra at lasmuttern (xe 2-1).
3. 700E 3 bowdenvajrar, 760TE 5 bowdenvajrar.
» Bowdenvajrarna dr installda.

Skruva fast kopplingar for vaxelspak

1. Skruva fast kopplingarna uppe pa manover-
panelen

(wen 3-1).
2. Hang in kopplingarna under huset.

Montera spak for vaxelval och utslungningshojd

1. Satt pa fjidderbrickor (2 4-1) pa géngorna.

2. Skruva in och dra at spaken for utslungnings-
hojden (xx 4-2).

3. Skriva in och dra at spaken for véixelval (e
4-3).

Anslut kontakten for varme och belysning

1. Anslut clip-kontakten frn vdrme och belys-
ning
(=2 5-1).

Montera snéutslungningen

1. Olja in sndutslungningens glidyta pa snos-
lungan latt med sprejolja (w2 6).

2. Satt pd utslungningen (i 6).

3. Satt in fastskruvarna i den nedre, storre styr-
plattan och satt pa den mindre styrplattan
(=2 7-1).

4. Sitt in styrplattan underifran i utslungnin-

gen och skruva fast med den sjalvsakrande
muttern

(a7 -2).
5. Upprepa processen med de bida andra gej-
derna.

» Snoutslungningen & monterad.

Fasta bowdenvajern pa utslungningsluckan

1. Hang in bowdenvajern i gejden (x= 8-1, 8-2).
2. Skruva fast lasmuttern (e 8-2).

Montera handvev for snoutslungning

1. Stick in och fast handvevens gejd i gejdsto-
det. Dra inte at &n (xea 9-1).

2. 3kjut handveven genom gejden pa gejdsto-
et.

Skulle handveven inte kunna mandvreras el-
ler endast manovreras mycket trogt till den
nedre gejden kan det vara nodvandigt att jus-
tera gejden pa gejdstodet nagot. For att gora
de lossar du skruven nagot och drar at den
igen efter justeringen (= 9 -1).

0oo

Instrul til nsbi 0 i riginal



Sni0 Line0000006000

3. Sitt in sékringspinnen med en tdng (a9 -2).
4. BOj sakringsplintens andar (k= 10).

» Handveven dr monterad.
Kontrollera dacktrycket

Det maximal tillatna dacktrycket star pa dacken (xex
11-1). Anvisning: 1 bar = ca. 14,5 psi

Pumpa upp dack jamnt med en dackpumop.
Tanka och fylla pa motorolja

ﬂ Beakta alltid den medlevererade bruksan-
visningen till motorn.

Fore idrifttagningen maste du fylla pd motorolja
och tanka snoslungan.

Varning - Risk for brand!

Bensin och olja ar extremt lattantandliga!

Drivmedel

Bensin Motorolja

Rekommendation
SAI 10 00

Normal bensin/
blifri 006 0 0tan
eller hi grel

0 0tirmar000-
0 ugligl

se motoranvisningen

Sorter

Fyllmangd

Sékerhet

Varning!

Lat aldrig motorn gd i stingda rum. Risk
for forgiftning!

W Forvara bensin och olja i avsedda behallare.

B Fore du satter undan maskinen i ett stangt rum ska
du lata den svalna.

B Om det fortfarande finns bensin i tanken ska du
se ill att det inte finns nagra tandningskallor, som
varmare, torktumlare etc., i det stangda rummet.

W Bensin och olja far endast fyllas pa och tommas
nar motorn ar avstangd och kall. Det ska goras
utomhus.

B Fyllinte tanken for mycket (bensin utvidgas).
B (00 inte nariutaniar
m  Oppna inte tanklocket nar motorn &r varm eller
igang.
B Byt ut tank och tanklock om de ar skadade.
B Stang alltil tanilnclet 111 entligt]
B Om bensin har runnit ut:
Starta inte motorn
Undvik tandningsforsok

Sug upp den utrunna bensinen med
bindemedel eller trasor och bortskaffa
korrekt.

Rengor maskinen
B Om motorolja har runnit ut:
Starta inte motorn

Sug upp den utrunna motoroljan med
oljebindemedel eller trasor och bortskaf-
fa korrekt.

Rengor maskinen

pooooifa

gno



AL-KO sni slungir

ﬂ Gammal olja:
= Slang 0 en inte i all fallet

= Hall det inte i avloppet, dagvattnet eller pa
marken

Vi rekommenderar att [amna gammal olja
i en sluten behallare till lamplig atervin-
ningsstation eller en lamplig kundtjanst.

Fylla pd motorolja

1. Skruva av oljepafyllningslocket (rea 12 -1) och
forvara forslutningen pa ett rent stalle.

2. Fyll pa olja med hjalp av en tratt.

3. Kontrollera nivan.

4. Sténg oljepafyliningsdppningen ordentligt
och rengor.

For korrekt kontroll av oljenivan ska du beakta
motoranvisningen.

Fylla pa bensin

1. Skruva av tanklocket (e 12-2) och forvara pa
ett rent stélle.

2. Fyll pa bensin med hjalp av en tratt.

3. Sténg bensinpafyliningséppningen ordentligt
och rengor.

|drifttagning

& Obs!

Ar maskinen skadad far den inte anvindas!

Genomfor en visuell kontroll fére varje
idrifttagning.

K&l Kamerasymbolen pé féljande sidor hanvisar
till bilderna.

Kontrollera décktrycket

Sarskilt fore den forsta idrifttagningen pa vintern
och sedan, under driftstiden, ska du kontrollera
dacktrycket minst var 3:e manad.

Det maximal tillatna décktrycket star pa décken (xe
11-1). Anvisning: 1 bar = ca. 14,5 psi

Stélla in rojningshojden
Obs! - Risk for personskada!

Rojningshojden far endast stéllas in nar
motorn ar avstangd och matarsnackan ar
stilla.

ﬂ = Stall in réjningshojden sa att varken grus eller
andra frammande foremal tas upp.

= Ta hansyn till stora ojamnheter, t.ex. hjulspar,
brunnsli cll eller gatstenarl

1. KOr maskinen till jamnt underlag for juste-
ringen.

2. Lossa kldmskruvarna pa glidskorna till vans-
ter och hoger (ea 13 -1, 14-1).

3. Lyft rojningsplattan (xex 13 -2) till den dnska-
de hojden och dra at glidskorna.

4. Se da till att bada glidskorna star lika langt
nerat sa att rojningsplattan I6per jamnt langs
marken.

ﬂ = [ arglitsilrna ar stangl a

(genomslipad sned kant (xea 15 -10I sla ] u
vanda den 180° och anvanda den andra sidan
iLo KKl

= [ 0 r efterbestallningll se reseri [ elslistani

106

Instrul til nsbi 0 i riginal



Sni0 Line0000006000

Kontrollera brytpinnarna pd enheten

Fore varje start ska du kont-
rollera om de sex brytpinnarna
(ex 16, 32-1) ar intakta.

Avdragna brytpinnar ska ersattas med originalre-
servdelar. Vid anvindning av icke tillatna reserv-
delar kan maskinen skadas allvarligt!

Det finns tva reservbrytpinnar pd mandverpane-
len. FOr efterbestallning, se reservdelslistan.

Kontrollera alla manoOverelement, sakerhetsan-
ordningar, muttrar, skruvar och bultar pd maski-
nen sa att de dr kompletta, sitter ordentligt och
ar intakta.

Starta motorn

& Obs! - Risk for forgiftning!
Lat aldrig motorn ga i stdngda rum.

Positionstecken pa maskinen:

S ) =[]

Gas

Motornyckel
Fran
Till
Branslekran
OFF
(av)
ON
(pd)

Primerknapp

Startprocess

1. Kontrollera olje- och bransleniva.

2. Oppna brénslekranen (&1 17-1).

3. Stéll choken i position CLOSE (e 17 -2).
4

. Tryck 3 ggr pa primerknappen i ett tids-
avstand pa ca. 2 sekunder (1 18 -1). Vid
temperaturer under 10 °C ska du trycka pa
primerknappen 5 ggr.

5. Flytta gasspaken snabbt S®X (ex 19).
6. Sétt in motornyckeln (xex 20-1).

B Manuell start:

1. Dra startsnoret latt tills ett forsta mootsoténd
kan kannas, dra da ut kraftigt och lat langs-
amt rulla upp igen (= 21).

230 V startprocess

(181 22 -1, 22-2)

Frankoppling av motorn

1. Stall gasspaken pa positionen Langsamt <=
(xen 23).

2. FOr att undvika infrysning ska matarsnackan
och utslungningshjulet eftergd sa linge som

behdvs for att dessa ska bli sa fria fran sno
som mojligt.

3. Dra ut motornyckeln (124 -1).

Motorn stangs av.

5. Vrid branslekranen till positionen OFF (av)
(rea 24-2).

A OBS! Risk for svéra skador!

Motorn kan efterga. Efter avstdngningen
ska du kontrollera att motorn ar stilla.

na

pooooifa

gno



AL-KO sni slungir

Drift

Obs! - Risk fér personskada!
Anvand arbets- och skyddsklader.

= [ interf a0 er

= [ allsélra lintersiir

= SI000sglasi gin eller si000 slisir
= [ Orselsi0nn

Starta rojningsdrift

1. Genomfor idrifttagningen.

2. Kontrollera snoutslungningens position och
stéll in utslungningshojdens riktning med
handveven
(2 25 -1).

3. Stdll in utslungningshdjden (xx 25 -2).
4. Starta motorn.

5. Lagg i vaxeln for kordrift (xex 26 -3):

6

. 11ill 6 &r framatgaende vaxlar dér 1 &r den
langsammaste och 6 den snabbaste vaxeln.

7. R1 och R2 &r backvéxlar dar R1 dr den langs-
amma och R2 den snabba véxeln.

8. Tryck pa kopplingsspaken for snackdrift
(xe2 26-4).
OBS! Risk fr svéra skador!

Ta inte tag i den roterande snackan. Hall
undan manniskor och djur.

9. Tryck pa kopplingsspaken for kordrift
(xa 27-5).
» Snoslungan borjar réra sig.

Stoppa rojningsdriften

1. Slapp kopplingsspaken for snack- och
kordrift (koppla loss) (xex 28).

B For att undvika infrysning ska matarsnéackan och
utslungningshjulet efterga sa lange som behdvs for
att dessa ska bli sa fria fran snd som mgjligt.

» Snoslungan blir staende, matarsnécka och
utslungningsshjul stoppar.

Byt vaxel for kdrningsdriften

1. Sldpp kopplingsspaken for sndck- och
kordrift (koppla loss) (xex 28).

Byt bara véxel i okopplat tillstand, maski-
nen kan skadas!

2. Byt vaxel med vaxelspaken (1 29 -1).
Atgérda tilltappning i snutslungningen

Om snon inte langre slungas ut pa ratt satt kan det
bero pa sno- och isavlagringar pa matarsnickan
och i utslungningskanalen.

1. Slapp kopplingsspaken for snack- och
kordrift (koppla loss) (xex 28).

2. Stdng av motorn.

3. Dra ut tandstiftskontakten.

4. Med hjalpverktyg (= 30-1) ska du forsiktigt
ta bort sno fran utslungningskanalen och fran
matarsnackan.

Hjalper inte det ska du uppsoka en reparations-

verkstad.

Styrning av bandsndslungan

Dra i den vanstra eller hogra vipparmen (xx B-5)
under kordriften for att styra bandsndslungan &t
vanster eller hoger.

Justering av hojden hos matarsnécka och skylt
(760TE)

Med spaken (x2 B) gar det att justera matarsnack-
ans hojd, rumsplattan och skylten genom att
forskjuta snoslungans vikt.

For drift ska du sétta spaken pa Normal.

Packed Snow (k& B-9): For "packad snd" ligger vikten
mer pa sndslungans framre del, sa att det finns mer
tryck har.

Normal (xéx B-10): Vagrat stéllning hos bandet for
normal drift.

Transport (wa B-11): Vikten ligger mer pd det bakre om-
radet sd att matarsndcka och skylt &r héjda fran marken
och sndslungan I&tt kan dras.

0oo

Instrul til nsbi 0 i riginal



Sni0 Line0000006000

Skétsel och service

Obs! - Risk fér personskada!

= Fore alla underhalls- och skotselarbeten ska
motorn alltid stdngas av och tandstiftsnyckeln
0 ras utl

= Motorn kan efterga. Efter avstangningen ska du
kontrollera att motorn ar stilla.

B Rengdr maskinen efter varje anvandning. Ta sarskilt
bl rt rester all [agsaltl

B Spola inte av maskinen med vatten!
Intrdnganl e D atten [ an lel a till sti rmingar
Itani ningl fl rgasarell

B Defekta ljuddampare ska alltid bytas ut.
W Beakta underhallsschemat.
B Beakta motoranvisningen.

Underhallsschema

Fére varje anvdndning

Kontrollera oljenivan (se motoranvisnin-
gen).
Kontrollera brytpinnarna.

Kontrollera om maskinen har nagra ska-
dor.

Efter de forsta 5 driftstimmarna
Byt motorolja (se motoranvisningen).

Var 3:e ménad
Kontrollera dacktrycket.

Olja in sndutslungningens ring med
sprejolja (& 6).

Arligen

Byt ut tandstiftet (se motoranvisningen).
Smorj matarsnackan.

Smorja matarsndckan

Ta ca. 2-3 tryck universalfett med en fettpress i
smorjnippeln (ex 31).

Vénta pd hjuldriften
Stalla in bowdenvajer

Gar det inte att sdtta pa hjuldriften ndr motorn gar
maste motsvarande bowdenvajer stallas in.

Obs!

= Justera endast bowdenvajern nar motorn ar
alstangi [

= Om korningsdriften inte gar att stdnga av ska
du stanga av motorn men inte férsoka reparera
Tenililllalla genast en rell aratill nstell il erl

1. Lossa lasmuttern (xea 2-1).

2. Vrid justeringsdelen pa bowdenvajern i pilens
riktning (xea 2-2) tills bowdenvajern inte langre
hdnger ner (den ska vara latt spand). Hall fast
i vajern nar du vrider sé att den inte vrids.

3. Dradt lasmuttern (xea 2-1).

4. For att kontrollera instéllningen ska du starta
motorn och sla pa hjuldriften.

5. Kan hjuldriften fortfarande inte sittas pa och
stdngas av maste maskinen tas till en verkstad.

Vénta pd sndckdrift

Stalla in bowdenvajer

Gar det inte att sdtta pa snackdriften ndr motorn
gar maste motsvarande bowdenvajer stallas in.

Obs!

= Justera endast bowdenvajern nar motorn ar
alstangi [

= Om snéackdriften inte gar att stanga av ska du
stanga av motorn men inte forsoka reparera
Deni 1 illl alla genast en rell aratill nstell nil erl

1. Lossa lasmuttern (xea 2-1).

2. Vrid justeringsdelen pa bowdenvajern i pilens
riktning (wea 2-2) tills bowdenvajern inte langre
hdnger ner (den ska vara latt spand). Hall fast
i vajern nér du vrider sa att den inte vrids.

3. Dradt lasmuttern (xea 2-1).

4. FOr att kontrollera instéllningen ska du starta
motorn och sla pa snackdriften.

Kan snickdriften fortfarande inte séttas pa och
stdngas av maste maskinen tas till en verkstad.

o

pooooifa

gno



AL-KO sni slungir

Byta ut brytpinnar

Forattskyddaanvandareochenhetkanbrytpinnarna
(ra2 16) ga sonder om matarsnéckan blockeras.

ﬂ = Avdragna brytpinnar ska ersattas med
0 riginalreseril elarl [ il aniani ning al icle
tillatna reservdelar kan maskinen skadas
alll arligtl

= [ [ r efterbestallningll se reseril [ elslistani

. Stang av maskinen och dra ut tdndstiftskon-
takten.

Ta bort sakringspinnen (xx 32 -1).
Atgérda skadade brytpinnar (= 32 -2).
Kontrollera om axeln har nagra skador.

Satt in en ny brytpinne och sakra med sa-
kringspinnen.

—

L

Finjustering av matarsndckans hojd (760TE)

Skruven (wex 33) fixerar axeln vid transporten (e
B-11). For driften sa maste installningsspaken stal-
las pa Normal (xea B-10). Genom att justera skruven
gar det att gora en finjustering for att lyfta eller
sanka matarsnacka och skylt. Bilden (xex 34) visar
skruvens stéllning vid Packed Snow, "packad sng".

Kedjespdnning

Kedjespanningen (e 35) kan justeras genom att
du drar at muttern pa haken. Det gar att justera
varje band.

Forvaring

Vid langre forvaring av maskinen, t.ex. efter vin-
tern, ska foljande punkter beaktas:

& Obs! - Risk for explosion!

Forvara inte maskinen vid oppen eld eller
varmekallor.

B [abirtflrgasareni
Starta motorn.
Stdng branslekranen.
Vanta tills motorn dor.
B Lat motorn svalna.

W Forvara maskinen torrt och oatkomligt for barn och
1 behi riga 0 ersll neri

B Tom antingen bensintanken eller fyll den helt.
Dra ut motornyckeln.
W [ ra ut tan0 stiftsi 1 ntal tenl

Reparation

Reparationsarbeten far endast utforas av yrkes-
folk.
Yrkesteknisk kontroll kravs alltid:

W Efter pakorning av ett hinder.
B Om motorn plotsligt stannar.

B Om matarsnackan eller utslungningshjulet ar
sl al atf

Avfallshantering

=== Avfallshantera inte uttjanta maskiner eller
w batterier dver hushallssoporna!
‘@ Forpackningen, maskinen och tillbehoren ar

tillverkade av atervinningsbara material och
ska avfallshanteras pa motsvarande satt.

0oo

Instrul til nsbi 0 i riginal



Sni0 Line0000006000

Hjalp vid stérningar
& Obs!

Fore felsokning ska alltid motorn stangas av och tandstiftskontakten dras ut.

Storning

Losning

0 010 r startar intel

= Fyll pa bensin.

= Stall gasspaken pa "Start".

= Sla pa choken, tryck pa primern.

= K ntril llera tani stiftet] bit el ut [ et

0 0t rns effel t altar

= [ engl r utslungningsl analenthi liet]

= Ta bort snd och is fran matarsnackan och utslungningshjulet.

= Sanl arbetshastigheten

0 [ull riften fungerar inte nar
01000 lingssl alen ar nel tri ¢l

= Justera bowdenvajern.
= [ 00s00 enlunlthanstlerlstall

0 uliriftenaninte st as
00070 lar inte langre 10 sl

= Stang av motorn.
= FOrsok inte reparera maskinen!
= [ 00s00 enuntianstlerlstal [

[ atarsnaclan [ril er sig inte nar
1000 lingssl alen ar nel tri ¢l tl

= Brytpinnanarna ar avbrutna. Byt ut dem.
= Justera bowdenvajern.
= [ 00s00 en Dunit@nstlerl stal [

[ atarsnaclanlaninte still as
10000 lar inte langre 10 ssil

= Stang av motorn.
= Forsok inte reparera maskinen!
= [ 00s00 en Dunitiénstlerl stal [

0 aslinen [ibrerar [ [ anligt stari

= Kontrollera matarsnackan och utslungningshjulet.

Maskinen drar pa ena sidan.

= K ntrl llera [ &cl trl cl etll anl assa [ et]
= KU ntrl llera glil 00 rnall stall in eller b tal

Vid storningar som inte anges i denna tabell eller som ni inte kan atgarda sjélv, var vénlig kontakta

var ansvariga kundtjanst.

pooooifa

gno




AL-KO sni slungir

Garanti

Eventuella material- eller tillverkningsfel pa maskinen avhjalper vi under den lagstadgade preskriptions-
tiden for garantikrav genom reparation eller ersttningsleverans, enligt vart gottfinnande. Preskriptions-
tiden bestdams enligt ratten i det land, i vilket maskinen kopts.

Vart garantiatagande géller endast vid: 0 arantin ul 0 hir att galla il 0

B [alttaganie al brul sanlisningen Reparationsforsok pa maskinen

B Korrekt behandling av maskinen Tekniska forandringar pa maskinen
B Anlanining al [ riginalreserll elar 1 0 nteringsfel

0 elal tig anl ant ning
Ej inkluderat i garantin ar:

B [ ackskador som kan aterforas till normalt slitage
B Slitagedelar som ar markerade med en ram [100 100 [10f pa reservdelskortet
B Forbranningsmotorer — FOr dessa galler resp. motortillverkares separata garantibestammelser.

Garantitiden borjar ndr den forsta slutbrukaren koper maskinen. Mattgallande dr datumet pa originalk-
vittot. Var god vand dig i fall av garanti till din aterforsaljare eller ndrmaste auktoriserade kundtjanst-
verkstad med denna garantiférklaring och kopekvittot. Genom detta garantidtagande forblir kdparens
lagstadgade garantikrav gentemot saljaren oberorda.

00 DO OO OO Ce o e

Harmed forsakrar vi att de har produkten i det av oss idrifttagna tillstandet uppfyller kraven i de harmoniserande EU-
direktiven, EU-sakerhetsstandarderna samt de produktspecifika standarderna.

Produkt Tillverkare Befullmaktigad

Snil slunga Bensin AL-KO Gerate GmbH Antin [ berle

Serienummer Ichenhauser Stri [ Ichenhauser Stri 11

00000000 00000 KOooo gooon KOooo
0000800 LADD 0000800 LAID

Typ EG-direktiv Harmoniserande standarder

Snil Line 0000 0006mam o EN ISO 12100-1

Snil Linel 6000 oooimotmao o EN ISO 12100-2
0000monmo 00 0SO0000D
Qooimomao 1SO0000

Bullerniva Bedomning av

matt/garanterad overensstammelse

[oomon oBiAl gooomomao

[06moo 0BIAl bilaga [

Kotoooooo-no-no

F47

Antinit 0 e0ilioonooo

oo Instrul til nsbi 0 i [ riginal



Sni0 Line0000006000

Om denne handboken

B Les denne dokumentasjonen far montering.
I ette er fi rutsetningen fir sil0ert arbeil 1 g feilfri
handtering. Gjer deg kjient med betjeningselemen-
tene og bruk av maskinen fgr den tas i bruk.

W Veer oppmerksom pa sikkerhets- og varselhenvis-
ningene i denne veiledningen og pa maskinen.

B Denne veiledningen er en permanent del av
det beskrevne produktet, og ma overleveres il
(D0erenlel salgl

Tegnforklaring

& Advarsel!

Dersom disse advarslene falges ngye, kan
man unnga personskader og/eller skader
pa gjenstander.

ﬂ Spesiell informasjon for bedre forstaelighet
og handtering.

Kel Kamerasymbolet henviser til illustrasjoner.

Innhold
Om denne handboken [ oooooooom 0 0
0 10 ul tbes ril else DO 0 0 o

Silerhets- 1 g besi( ttelsesani i ninge i 0 0 0
Lel eranse Mmoo oA oo oo a0 a0o0aoao0iama 0 0 0
Sin 0 erhetsinstrul sl ner MIOIOOIO0AOOO0OI0000000000 0 0 0
0 0 ntashe MOO0OI00O0Io0o0oo oo aoOOOOIO0oIOi0o0ia 0 0 6
Fylle bensin og motoroljemmmmumumumiCnaAaaaai0I 0 0 0
O 1 start o000 0 0 0
Starte motoren IO 0 0 0
0 rift Oo00oC OO aOOoOaoaoan 0 0 [
0 ellilehl o 0g 0 leielmmmmmmRHIAIIIINIININII0I 0 0 0
Lagring oo oo aana0aoanal 0 0
[ el aras(l n Jo0m oo CoooOomno0oa o 0 0
0 Teld 0 el feil ooO0OOOOOCOC0C0COCOCoRooa A AaaO D00 0 0 0
0 aran iAo o000 0 0
EU-samsvarserkleering 000u0iouuopououopauouoiooi 0 o o

Produktbeskrivelse

| denne dokumentasjonen blir flere typer AL-KO
snofresere beskrevet. Typene skiller seg fra hve-
randre i ryddebredde, motorstyrke og om de har
elektrisk starter og lys.

|dentifiser modellen din ved hjelp av produktbil-
der, beskrivelsen og merkeskiltet.

Tiltenkt bruk

Denne maskinen er kun egnet for rydding av sng
rundt hus og pa gardsplass, samt mindre parke-
ringsplasser og private oppstillingsplasser.

All bruk ut over dette anses som ikke tiltenkt bruk.

Mulig feil bruk

Denne maskinen er ikke egnet for bruk pa offentlige
anleggllilarlerl il rettsanleggl eller i [ 1l - eller
sl gbrui 0

B Maskinen ma ikke brukes i industriell sasmmenheng.
Sikkerhets- og beskyttelsesanordninger

A Advarsel - Fare for personskader!

Sikkerhets- og beskyttelsesanordninger ma
ikke settes ut av funksjon!

Koblingsspak

Maskinen har to koblingsspaker pa styrehand-
taket. Slipp begge koblingsspakene hvis det
oppstar fare.

B KDblingssl al firsiruelrelet til sni utl astetl
Siruel relet stiniesl

B Kiblingssial firi relrelet] K rel rel et sti i1 esl

Justerbart sngutkast

Still inn sngutkastet slik at sngen som kastes ut
ikke kan skade personer, dyr, bygninger, kjaretay
eller annet.

Ver forsiktig sa du ikke sjenerer veitrafikken eller
utsetter folk som ferdes der for fare.

pooooifa

gno



AL-KO Snl fresere

Produktoversikt 700E (1 A)

1 | Oppvarmbare handtak 10 | Belisning

0 | Briterfirbellsning 00 | Handsveiv for justering av utkast

0| Bryter for oppvarming av handtak o0 (0otr

0 | 0eserle-sil rebllter o0 | Somlo

0| Kiblingsslall fir slruel rel etl 10 | Rengjaringsverktay (festet pa skjoldet)

6 | Arm for styring av utkasthgyde 16 | Dennllugg

0 |0irslali6firioer-0gl balller-gir 00 | SOrue

0| Kiblingssial fir0m rell reletd 00 | 0 thasterhiul

0| Onnstilling all utlasthilie 10 | Glidemeier som kan justeres i hgyden
10 | Sngutkast med inngripingsbeskyttelse 00 | 0000ellate

oo Original-brul sanlisning



Sni0 Line0000006000

Produktoversikt 760TE (xea B)

1 | Oppvarmbare handtak 10 | Bellsning
01| Briterfir bellsning 00 | Handsveiv for justering av utkast
0| Bryter for oppvarming av handtak o0 (0otir
0| 0 eserle-sil rebllter 16 | (nnstilling al utlasthille
01| Vippearm for styring av belte* 10 | Dennllugg
6 | Kiblingssial fir siruel rel etl 00 | Somlo
0| Arm for styring av utkasthgyde 10 | Rengjaringsverktoy (festet pa skjoldet)
0 | Dirsiali6firiier-0g0 balller-gir 10 | Sngutkast med inngripingsbeskyttelse
0| Kiblingssial fir0 rel reletd 00 | Shrue
10 | Onnstilling 00 ett sni 00 00 | 0 thasterhiul
10 | Innstilling "Normal"* 10 | Glidemeier som kan justeres i hgyden
10 | Onnstilling 00 rans( 0 rtil 00 | 0000ellate

10un06000

pooooifa

gno



AL-KO Snl fresere

Symboler pa enheten 700E / 760TE

Al arsell
Veer spesielt forsiktig ved handtering.

Les brul sanllisningen fi r brul [

Hold avstand fra utkastomradet. Fare pa grunn
al utlasting all sni [

Brul 0 0e-0g hi rselslernd

M0e gril innirlterend e [ elerl inntrel 1 sfarel

W0e gril innisni utl astetl

lkke grip inn eller ga inn i skruen!

STOP

Sla av motoren far alt arbeid pa maskinen.

Iy
EB)

Trekk av tennplugghettene= for vedlikeholds- og
rell arasll nsarbeil [

B

Hold tredjepersoner unna fareomradet.

* ™

0 utl astet rl terenl e [ elerl Inntrel [ sfarel

Leveranse

10 sni freser

00 rengll ringsl erl ] I

1x drifts- og monteringsveiledning

00 reseriel elsliste

00 tenni luggni 00 el

1x motorveiledning

1x betjeningspanel med faringsholmen
00 sni utl ast

10 festesett sni utl ast

1x handsveiv for justering av utkast

10 sial firnalgal gir

10 slal firutlasthiile

2x reserve-skjeerebolt med sikringsplint
2x motorngkkel

Typeforskiell
Type <-> Motor
poon 700 mm 0100 cc
060070 760 mm 100 cc
106 Original-brul sanlisning



Sni0 Line0000006000

Sikkerhetsinstruksjoner

Advarsel!
Bruk maskinen kun i teknisk feilfri tilstand!

Advarsel - Fare for personskader!

Sikkerhets- og beskyttelsesanordninger ma
ikke settes ut av funksjon!

Advarsel - Brannfare!

Ikke oppbevar maskin som er fylt med
bensin i bygninger hvor bensindamp kan
komme i bergring med apen flamme eller
gnister!

Hold omradet rundt motoren, eksosraret
og drivstofftanken fritt for bensin og olje.

Far bruk ma du gjare deg kjent med hvordan du
bruker maskinen pa en sikker mate, dette gjelder
spesielt hvordan du stopper maskinen.

Spesielt barn og husdyr ma holdes unna
fareomradet.

0 aslinfi reren eller bruleren er ansliarlig fi r
ulliier hioranire 0 ersl ner eller utstir er ini0 11 ertd

Maskinen ma ikke betjenes av barn og personer
som ikke er kjent med betjening av den.

Folg lokale forskrifter om minimumsalder for
00 eratl renl

lkke bruk maskinen hvis du er under pavirkning
av alkohol, narkotika eller medisiner.

Bruk hensiktsmessige arbeidsklaer
Vinterbekledning
Solid og sklisikkert skotay

@yebeskyttelse (vernebriller eller beskyt-
telsesskjold)

Harselsvern
Arbeid kun nar det er tilstrekkelig dagslys eller

kunstig belysning. Tilpass hastigheten. Ga, ikke lap.

Hold kropp, armer og bein og kleer unna siruen 1 g
ut] asterhlulet [

00 1g nasl nale fi rsirifter fil r 0 riftstil erl
lkke la maskinen som er klart til bruk sta uten tilsyn.

Veer oppmerksom pa glatt underlag. Sklifare,
sl esieltlel [0 ring balllerllill ass hastighetenl

Maskinen skal kun brukes nar den er
fullstendig montert og med fungerende
besl [l ttelsesanl ri ningerl

Far bruk ma du kontrollere om maskinen er skadet,
far den tas i bruk igjen, ma skadede deler byttes.

Far motoren startes, kobler du fra kjgredrev og
slirue [begge 01 blingssl alene 11101 rettll

| falgende tilfeller skal du sla av motoren, vente til
maskinen star stille og trekke av tennpluggen:

Nar du forlater maskinen

Ved rengjerings- og vedlikeholdsarbeid
For alle innstillingsarbeider

Nar det har oppstatt feil

Far blokkeringer fjernes

For tilstoppinger fjernes

Etter kontakt med fremmedlegemer

Nar det oppstar feil og uvanlig vibrering
pa maskinen

Kontroller ngye hele omradet som skal ryddes.
Fjern dgrmatter, meier, brett, kabler og andre
fremmedlegemer.

lkke bruk maskinen i bratte bakker, fare for at
maskinen sklir og velter! Veer forsiktig pa skra flater.

Still inn hgyden pa ryddeplaten med glidemeiene
alhengig al unl erlagetiiaillel00 grus eller
andre fremmedlegemer.

Left eller baer aldri maskinen mens motoren gar.

moeshisi0rin ellerrinn 0el filling al bensin eller
motorolje.

lkke pust inn bensindamp.

lkke grip inn i sngutkastet mens maskinen er
i gangl

lkke grip eller tra i naerheten av skruen og
utkasterhjulet mens maskinen er i gang.

0000 aliritan?

pooooifa

gno



AL-KO Snl fresere

Montasje

A Advarsel!

Maskinen ma kun brukes etter fullstendig
montering.

Nedvendig verktay

10 gaffel- eller ringnii0el S 110

1 affel- eller ringni 00el SO 010

Unbracongkkel 5 mm

Kombi- eller spisstang

Slrutreller

Sirallllie

Dekkluftpumpe med manometer (kjgretay-ventil)

Montasjerekkefalge

Montere betjeningspanel med feringsholmen

1. Fest betjeningspanelets faringsholmen med
3 skruer (e 1-1).

2. (ex1-2) La dette hullet veere ledig for styring
av handsveiven.

Skru fast og stille inn Bowdendraget

ﬂ Kjgredrev og skruedrev.

1. Drei justeringsdelen pa Bowdendraget i pi-
lens retning (xex 2-2) til Bowdendraget ikke
lenger henger gjennom (er litt strammet).
Hold fast wiretrekket under fastskruingen,
slik at ikke dette blir vridd.

2. Trekk til kontramutter (x 2-1).

3. 700E 3 Bowdendrag, 760TE 5 Bowdendrag.
» Bowdendragene er innstilt.

Skru fast stangen for girspaken

1. Skru fast stangen oppe pa betjeningspanelet
(e 3-1).
2. Heng inn stangen nede pa kapslingen.

Montere spak for valg av gir og utkasthgyde

1. Sett fjeerskiver (2 4-1) pa gjengen.

2. Skru pa spak for utkasthgyde (xe1 4-2) og
trekk til

3. Slkru pa spak for valg av gir (e 4-3) og trekk
til.

Koble til plugg for oppvarming og belysning

1. Koble til klipspluggen fra oppvarming og be-
lysning
(w2 5-1).

Montere sngutkast

1. Olje glideflaten pa snoutkastet pa snafreseren
litt med sprayolje (xx 6).
2. Sett pa utkast (1 6).

3. Stikk festeskruene inn i den nedre, store sty-
replaten og stikk pa den lille styreplaten

(o1 7-1).

4. Stikk styreplatene inn i utkastet nedenfra og
skru fast med de selvlasende mutrene
(2 7-2).

5. Gjenta prosessen pa begge de to andre sty-
ringene.
» Sngutkast er montert.

Feste Bowdendrag pa utkastklaff

1. Heng Bowdentrekket inn i styringen
(o2 8-1, 8-2) .
2. Skru fast kontramutteren (s 8-2).

Montere handsveiven for sngutkast

1. Stikk styringen for handsveiven inn i farings-
holmen og fest. Ikke trekk til helt enna
(o2 9-1).

2. Skyv hiandsveiven gjennom styringen pa
faringsholmen.
Hvis det ikke er mulig eller er vanskelig a flyt-
te handsveiven til den nedre styringen, kan
det vaere ngdvendig a etterjustere styringen
pa faringsholmen noe. Lasne skruene litt og
trekk godt til igjen etter justeringen (a9 -1).

3. Stikk inn sikringsplint med tang (1 9 -2).
4. By endene pa sikringsplinten (e 10).
» Manuell sveiv er montert.

0oo

Original-brul sanlisning



Sni0 Line0000006000

Kontrollere dekktrykk

Maks. tillatt dekktrykk star pa dekkene (ke 11 -1).
Merk: 1bar = ca. 14,5psi

Pump opp dekkene jevnt med dekkluftpumpe.

Fylle bensin og motorolje

ﬂ Folg alltid bruksanvisningen til motoren
som felger med.

Far igangsetting ma du fylle pa motorolje og fylle
sngfreseren med bensin.

Advarsel - Brannfare!

Bensin og olje er sveert lettantennelig!

Driftsmidler
Bensin Motorolje
Typer Normalbensin / Anbefaling
blifrili 6 00tan SAI 10 00
eller ho U erel
0 [tirener
E10-kompatibel.
Pafyllings-
mengde se motorveiledning
Sikkerhet
Advarsel!

La aldri motoren gd i lukkede rom. Fare for
forgiftning!

B Oppbevar bensin og olje kun i beholdere som er
beregnet til [ ettel

B | a maskinen kjgle seg ned fgr den plasseres
i lukkede rom.

W Huvis det fortsatt er bensin pa tanken, ma man pase
at det ikke finnes noen antenningskilder i rommet,
som f.eks. varmeapparat, tarketrommel etc.

W Fyll eller tam bensin og olje kun nar motoren er
slatt av og er kald, og dette skal gjeres utendars.

W |kke fyll for mye pa tanken (bensinen utvider seg).

B D0erl00 uniertanlingend

B |kke apne tanklokket mens motoren gar eller mens
motoren er varm.

B Bittsialettani ellertanin000

B Lull alltio tandloo0et gooto

m Nar det har kommet ut bensin:
Ikke start motoren
Unnga antenning

Sug opp bensin som har kommet ut
med bindemiddel eller kluter, og deponer
forskriftsmessig.

Rengjer maskinen
B Nar det har kommet ut motorolje
Ikke start motoren

Sug opp motorolje som har kommet ut
med oljebindemiddel eller kluter, og de-
poner forskriftsmessig.

Rengjar maskinen

ﬂ Gammel olje:

= ma ikke kastes i avfallet

= ma ikke tammes i grefter, avigpet eller pa
balll en

Vi anbefaler a levere gammel olje i en
lukket beholder pa egnede retursteder eller
til et serviceverksted .

pooooifa

gno



AL-KO Snl fresere

Fylle motorolje

1. Skru av oljepafyllingslokket (1 12-1), opp-
bevar lokket pa et rent sted.

2. Fyll pa olje med en trakt.

3. Kontroller fyllenivaet.

4. Lukk godt igjen oljepafyllingsapningen og
rengjer.

Felg motorveiledningen for korrekt kontroll av
oljenivaet.

Fylle bensin

1. Skru av tanklokket (&1 12-2), oppbevar lokket
pa et rent sted.

2. Fyll pa bensin med en trakt.
3. Lukk godt igjen tankpafyllingsapningen og
rengjar.

Oppstart

Advarsel!

Skadet maskin ma ikke brukes!

Foreta en visuell kontroll fgr hver igang-
kjgring.

K&l Kamerasymbolet pa de folgende sidene
henviser til illustrasjonene.

Kontrollere dekktrykk

Kontroller dekktrykket minst hver tredje maned,
dette gjelder spesielt far sngfreseren brukes for
forste gang om vinteren, og deretter gjennom
hele sesongen den er i bruk.

Maks. tillatt dekktrykk star pa dekkene (& 11 -1).
Merk: 1bar = ca. 14,5psi

Stille inn fresehgyde

Advarsel - Fare for personskader!

Juster fresehgyden kun nar motoren er
avslatt og skruen star stille.

ﬂ = Still inn fresehl [0 en slil atille grus eller
andre fremmedlegemer blir tatt med opp.

= [ a hensl n til stl re ulel nheteri flel si sl [ fl
kumlokk eller brostein.

1. Flytt maskinen til et jevnt underlag for juste-
ring.

2. Losne klemskruene pa venstre og heyre gli-
demeier (1 13-1, 14-1).

3. Laft ryddeplaten (xea 13 -2) til gnsket hayde
og trekk til glidemeiene.

4. Man ma passe pa at begge glidemeiene star
like bredt nedover, slik at ryddeplaten gar pa-
rallelt med bakken.

= Hvis glidemeiene er slitt (slipekant (xea 15-11
giennomslipt), snur du disse 180° og bruker
0 .en anlre sil en (k&2 1501

= Se reseri el elsliste fi r etterbestilling?

0oo

Original-brul sanlisning



Sni0 Line0000006000

Kontrollere skjereboltene pa maskinen

Hver gang fer start ma man kontrollere om de
seks skjereboltene (@ 16, 32-1) er uskadde.

Bytt avrevne skjaerebolter med nye originale re-
servedeler. Ved bruk av uoriginale reservedeler
kan maskinen bli alvorlig skadet!

Det er to reserve-skjaerebolter pa betjeningspane-
let. Se reservedelsliste for etterbestilling.

Kontroller at alle betjeningselementer, sikkerhets-
innretninger, muttere, skruer og bolter pa maski-
nen er hele, at de sitter som de skal og at de er
uskadet.

Starte motoren

& Advarsel - Fare for forgiftning!
La aldri motoren gd i lukkede rom.

Symboler pd maskinen:

Choke I]Xl] I]{}I]
CLOSE
OPEN
Gass
Motorngkkel L IrL
Av 1 &
Pa
Drivstoffkran OFF

OFF ONC;_T
(lgjen)
. ON
(Apen)
Primerknapp

= Q <5
'\

Startprosess

1. Kontroller olje- og drivstoffnivaet.

2. Apne drivstoffkran (w1 17-1).

3. Sett choken i stilling CLOSE (& 17 -2).

4. Trykk 3x pa primerknappen, i en tidsavstand
pa ca. 2 sekunder (a2 18 -1). Trykk primer-
knappen 5x ved temperaturer under 10 °C.

5. Flytt gasspaken til Hurtig @ (xex19).
6. Stikk inn motorngkkelen (xsx 20-1).Manuell
start:

1. Trekk litt i startsnoren til du kjenner mot-
stand, trekk den deretter raskt ut og la den
deretter rulle opp igjen sakte (xx 21).

230 V startprosess

(@122 -1, 22-2)

Sla av motoren

1. Sett gasspaken i posisjon Langsom <=
(o2 23).

2. For & hindre frysing lar du skruen og utkas-
terhjulet ga til de nermest er fri for sne.

3. Trekk ut motorngkkelen (xex 24 -1).

Motoren slar seg av.

5. Drei drivstoffkranen til posisjon OFF (lgjen)
(52 24-2).

A Advarsel mot alvorlig personskade!

Motoren kan fortsette a ga. Kontroller at
motoren star stille etter utkobling.

>

pooooifa

gno



AL-KO Snl fresere

Drift

& Advarsel - Fare for personskader!
Bruk arbeids- og vernetay.

= [ interbell lel ning

= Sllisil re intersi 0

= Besl I ttelsesbriller eller besi ttelsessim |1
= [ [ rselsiern

Starte rydding

1. Sett maskinen i gang.

2. Kontroller stillingen til sngutkastet og still inn
utkastretningen med handsveiven (e 25 -1).

3. Still inn utkastheyden (w1 25 -2).

4. Start motoren.

5. Legg inn gir for kjeredrevet (e 26 -3):
6

. 11il 6 er forovergir, hvor 1 er det langsomste
0g 6 er det raskeste giret.

7. R10g R2 er bakovergir, hvor R1 er det
langsomste og R2 er det raskeste giret.

8. Trykk koblingsspaken for skruedrevet (xex 26-
4).

& Advarsel mot alvorlig personskade!

Ikke ta inn i skruer som roterer. Hold
personer og dyr unna.

9. Trykk koblingsspaken for kjgredrevet (xea 27-
5).
» Sngfreseren settes i bevegelse.

Stanse ryddedrift

1. Slipp koblingsspaken for skrue- og kjoredrev
(koble ut) (xex 28).
B For a hindre frysing lar du skruen og utkasterhjulet
ga til de naermest er fri for sne.
» Sngfreseren blir stdende, skrue og utkasterhjulet
stopper.

Bytte gir for kjeredrev

1. Slipp koblingsspaken for skrue- og kjoredrev
(koble ut) (xex 28).

Skift gir kun nar maskinen er utkoblet,
maskinen kan bli skadet!

2. Bytt gir med girspak (xea29 -1).
Fjerne tilstoppinger i sngutkastet

Hvis sngen ikke lenger blir kastet ut riktig, kan det
skyldes at sng og is har festet seg pa skruene og
| utkastkanalen.

1. Slipp koblingsspaken for skrue- og kjeredrev
(koble ut) (xex 28).

2. Sla av motoren.

3. Trekk av tennplugghettene.

4. Med hjelpeverktoy (= 30-1) fjerner du forsik-
tig sn@ fra utkastkanalen og fra skruen.

Hvis sngutkastet fortsatt ikke fungerer som det

skal, ma du oppsgke et fagverksted.

Styring av beltesngfres

Trekk til venstre eller hgyre vippearm (= B-5)
mens du kjorer for & styre beltesngfresen mot
venstre eller hayre.

Justere hayden til skrue og skilt (760TE)

Med spaken (rea B) kan man ved & skifte vekten av
snofreseren justere hgyden pa skruen, ryddepla-
ten og skjoldet.

Sett spaken pa Normal for a sette i gang.

Packed Snow (e B-9): For "tett sng" ligger vekten mer
pa den fremre delen av snafreseren, slik at det blir mer
trykk her.

Normal (k& B-10): Vannrett stilling pa beltene for
normal drift.

Transport (w1 B-11): Vekten ligger mer pd den bakre
delen slik at skrue og skjold er fjernet fra bakken og slik
at det er lett & skyve snefreseren.

0oo

Original-brul sanlisning



Sni0 Line0000006000

Vedlikehold og pleie

A Advarsel - Fare for personskader!
»[(0r0etutfiresiellilenilis-0g

reparasjonsarbeid, ma motoren alltid slas av og

tennl luggni [0 elen trelles utl

= Motoren kan fortsette a ga. Kontroller at
motoren star stille etter utkobling.

B Rengjgr maskinen etter hver bruk. Fjern spesielt
rester etter stri saltl

B |kke spyl av maskinen med vann.
Vann som trenger inn kan fare til feil
(tenningssystem, forgasser).

B Bytt alltid defekt staydemper.
B ([ [lglelliiehnlnsllanens
B Fglg motorveiledningen.

Vedlikeholdsplan

Far hver bruk

Kontroller oljenivaet (se motorveiled-
ning).

Kontroller skjereboltene.

Kontroller om maskinen er skadet.

Etter de 5 farste driftstimene
Skift motorolje (se motorveiledning).

Hver tredje méaned
Kontroller dekktrykk.

Smar ringen til skrueutkastet med
sprayolje
(o1 6).

Arlig

Bytt tennplugg (se motorveiledning).
Smaer skruen.

Smare skruen

Press ca. 2-3 slag med universalsmurning inn i

smgrenippelen (ex 31).

Vedlikeholde hjultrekk

Stille inn Bowdendrag

Hvis det ikke lenger er mulig & koble inn hjultrek-
ket mens motoren gar, ma tilsvarende Bowden-
drag stilles inn.

Advarsel!

= Juster Bowdendraget kun nar motoren er slatt
anl

= Hvis det ikke er mulig a koble ut kjgredrevet,
slar du av motoren, forsek ikke a reparere,
oppsek en fagbedrift umiddelbart!

Lasne kontramutter (xea 2-1).

Drei justeringsdelen pa Bowdendraget i pilens
retning (x&a 2-2) til Bowdendraget ikke lenger
henger gjennom (er litt strammet). Hold fast wi-
retrekket under fastskruingen, slik at ikke det-
te blir vridd.

Trekk til kontramutter (1 2-1).

Start motoren og koble inn hjultrekket for & kon-
trollere innstillingen.

Hvis det ikke lenger er mulig & koble hjultrek-
ket inn og ut, ma maskinen leveres til et fagver-
ksted.

Vedlikeholde skruedrevet

Stille inn Bowdendrag

Hvis det ikke lenger er mulig & koble inn skruedre-
vet mens motoren gar, ma tilsvarende Bowdendrag
stilles inn.

w

Advarsel!

= Juster Bowdendraget kun nar motoren er slatt
all

= Hvis det ikke er mulig a koble ut skruedrevet,
slar du av motoren, forsek ikke a reparere,
oppsek en fagbedrift umiddelbart!

Lasne kontramutter (xex 2-1).

Drei justeringsdelen pa Bowdendraget i pilens
retning (e 2-2) til Bowdendraget ikke lenger
henger gjennom (er litt strammet). Hold fast wi-
retrekket under fastskruingen, slik at ikke det-
te blir vridd.

Trekk til kontramutter (e 2-1).

Start motoren og koble inn skruedrevet for
a kontrollere innstillingen.

pooooifa

gno



AL-KO Snl fresere

5. Huvis det fortsatt ikke er mulig & koble skruedre-
vet inn og ut, ma maskinen leveres til et fagver-
ksted.

Bytte skjereboltene

For at det skal veere sikkert for operater og mas-
kin, kan skjereboltene (xex 16) revne etter blokke-
ring av skruen.

ﬂ = Bytt avrevne skjaerebolter med nye originale
reseri el elerl [ el brul al ul riginale
reservedeler kan maskinen bli alvorlig skadet!

= Se reserf e elsliste fi r etterbestilling?
Sla av maskinen og trekk av tennpluggen.
Fjern sikringsplinten (1 32 -1).
Fjern skadde skjaerebolter (= 32 -2).
Kontroller om akslingen er skadet.

Sett inn nye skjerebolter og sikre med sik-
ringsplint.

Al

Finjustering av hayden pa skruen (760TE)

Skruen (w 33) fester aksen ved transport (e B-11).
For & sette i gang ma innstillingsspaken settes pa
Normal (xea B-10). Ved & justere skruen kan man
foreta en finjustering for & heve eller senke skrue
eller skjold. lllustrasjon (xaa 34) viser stillingen til
skruen ved Packed Snow, "tett sng".

Stramming av kjettingene

Strammingen av kjettingene (& 35) kan justeres
ved 4 trekke til mutrene pa kroken. Hvert belte kan
justeres.

Lagring

Ved langvarig lagring av maskinen, for eksempel
etter vintersesongen, ma man vaere oppmerksom
pa falgende punkter:

A Advarsel - Eksplosjonsfare!

Ikke lagre maskinen i narheten av apen ild
eller varmekilder.

B Tgm forgasseren:

Start motoren.

Lukk drivstoffkranen.

Vent til motoren stopper av seg selv.
B La motoren avkjales.

B Tork maskinen og oppbevar den utilgjengelig for
barn og andre uvedkommende.

B Tom bensintanken eller fyll den helt opp.
B Trekk ut motorngkkelen.
B [rell al tennl lugghettenel

Reparasjon

Reparasjonsarbeid ma kun utferes av fagver-
ksteder.

Sakkyndig kontroll er alltid ngdvendig:

W Etter at man har kjert pa en hindring.

B Hvis motoren stanser plutselig.

B S{al et slrue eller utl asterhiull

Avfallsbehandling

=== Maskiner som ikke lenger skal brukes, batteri-
w er eller oppladbare batterier skal ikke kastes i
/ N\ vanlig husholdningsavfall
Emballasje, maskin og tilbehar er framstilt av
resirkulerbare materialer, og skal deponeres
pa tilsvarende mate.

0oo

Original-brul sanlisning



Sni0 Line0000006000

Hjelp ved feil
Advarsel!

Sla alltid av motoren og trekk av tennpluggen for feilsgking.

Feil

Losning

0 01 ren starterillel

= [ 01l bensini

= Sett gasspaken pa "Start".

= Sla pa choken, trykk fyllepumpen gjentatte ganger.
= K ntril ller tenni luggenel bitt [ el behi 1

0 010 reffel ten rel useresl

= [ engll r utl astlanalll all slingl
= [ lern sni 0 gis fra siruen 0 g utl asterhiulet!
= [ el user arbeil shastighetenl

Hjultrekket fungerer ikke nar
10 blingssl alen er tri0 1 etl

= Juster Bowdendraget.
= Kl ntallt serllicel erl stel [

Det er ikke lenger mulig a stoppe
hlultrel 0 et 00 bles il 0 e lenger utll

= Sla av motoren.
= [kke forsgk & reparere!
= K ntallt serlicel erl stel [

Skruen gar ikke rundt nar
00 blingssl allen er tril (10 etl

= sI rebl Itene er rel et all bittl
= Juster Bowdendraget.
= Kl ntal't serlicel erl stell [

Det er ikke lenger mulig a stoppe
sirueninl bles il e lenger util

= Sla av motoren.
= |kke forsgk & reparere!
= Kl ntal t serllicel er] stell [

0 aslinen [ibrer ulanlig [ raftigl

= Ki ntr ller sl rue [ g utll asterhiuletl

Maskinen trekker mot den ene siden.

= Kintrl ller 0 el0trd 000 till assl
= Kontroller glidemeiene, still inn eller bytt.

Ved feil som ikke er oppfart i denne tabellen, eller som du ikke selv kan utbedre, ma du kontakte

var ansvarlige kundeservice.

pooooifa

gno



AL-KO Snl fresere

Garanti

Vi utbedrer eventuelle material- eller produksjonsfeil pa maskinen innenfor den lovmessige foreldelses-
fristen for melding av mangler eller feil, etter vart valg ved a reparere eller levere reservedeler. Foreldel-
sesfristen bestemmes ut fra gjeldende lovgivning i landet hvor maskinen ble kjapt.

Var garanti gjelder kun ved: 0 arantien glellerillelell

W Orerhillelse al brul sanlisningen Forsgk pa a reparere maskinen
B Korrekt behandling av maskinen Tekniske endringer pa maskinen
1 0 ntaslefeil

il e tiltend t brun

B Brul all 0riginale reserl el eler

Folgende omfattes ikke av garantien:

B [ akkskader som skyldes normal slitasje
B Slitasjedeler som pa reservedelskortet er merket med ramme [100 100 00
B Forbrenningsmotorer — for disse gjelder de separate garantibetingelsene til den aktuelle motorprodusenten

Garantitiden begynner nar farste sluttbruker kjgper maskinen. Datoen pa den originale kjgpskvitteringen
er retningsgivende. Ved et garantikrav ma du henvende deg med denne garantierklaeringen og kjgpskuvit-
teringen til din forhandler eller til neermeste autoriserte kundeservice. Denne garantien endrer ikke de
lovmessige kravene om mangel man kan fremsette overfor selgeren.

OO0 OO (]

Vi erkleerer herved at dette produktet slik det er som produsert av oss, oppfyller de harmoniserte EU-direktivene,
EU-sikkerhetsstandardene og de produktspesifikke standardene.

Produkt Produsent Prokura
Snl freser bensin AL-KO Gerate GmbH Antin [ berle
Serienummer (chenhauser Stril [ [ (chenhauser Stril [ [
00000000 poon0 Koo nooon KOoonn
00 SKLAD I 00 SKLAD I
Type EU-direktiver Harmoniserte normer
Snil Linel000 pooemomo EN ISO 12100-1
Snil Linen600omn oooomoomoon EN ISO 12100-2
goooooomo 00 0SOnnnnn
gooooomao 1SO 0000
Lydeffektniva Samsvarsvurdering
malt / garantert 000omomo
000 0000 0BIAL lelleggl

(060000 0BIAD

Kotoooooo-no-no

i

Antinil 0 e0iliio000 anaging [ irectl r

106 Original-brul sanlisning



Sni0 Line0000006000

Tietoja tdstd kdyttéohjeesta

B Lue tdma kayttoohje huolellisesti lapi ennen laitteen
kokoamista. Kayttoohjeen lukeminen auttaa sinua
tydskentelemaan turvallisesti ja kayttamaan laitetta
hairill ittal 0 utustu laitteen [ hfaul seen la 1&itt10 n
ennen ensimmaista kayttokertaa.

B [ [ul atatassalanttl [ hieessa [a laitteessa [ lelia
turl allisuusl hieita [a [ arl itul sial

B Kaittlohie 0 ntassa [ ulatun tul tteen liintea [ sa
ja se on luovutettava myynnin yhteydessa laitteen
1 stalallel

Merkkien selitys

Huomio!

Noudattamalla tarkkaan naita varoituksia
voidaan valttya henkilovammoilta ja/tai
aineellisilta vahingoilta.

ﬂ Erityisohjeita luettavuuden ja kdyton
helpottamiseksi.

Kel Kamerasymbolilla viitataan ohjekirjan
kuviin.
Sisdllysluettelo

0 ietl [a tasta 0 a0 tth 0 hieesta MOO0O0O0OICIOOOA0AR0I0aom 0 0 0

0 ul tel ul aus D000 oo oo oo oo ooooOoooonoaona 0 0 0
0 url a- [a sull falaitteet HOI0000000I0O00000O0O00O0000COC0000000000000000 0 0 0
Toimituksen sisalto DoooIo000I0o000000aI0o0000000000000000000000 0 0 0

0 urf allisuusi hieetomooaoooOIaoIOOOIa0OI0aO0aI0a 0 0
Kokoaminen im0 oooaoaoniom 0 0 0
Bensiinin ja moottorioljyn lisaamineniumiiiimioimmim o0
K&t 0 n0 ¢t o000 o0oIOa0a0aoma .0 0
0 00t rin 0 &0 nnistd s 0m0Iooo0o0o0Io0oIOo0o00I0oI00000II0 0 0
K&t oo oo oo oOo0aOaoma .0 0
0 ulltd Ta Dunni ssal it] MoooooooCoo0oIOo0o00IO0aI0000000a0 0 0
Sailn t0 s Moo 0 0 6
K1 riaus Ooo0oooooooooooo oo o000 aoo00uooauam 0 0 6
Ohteet hairill tilanteita [ arten OO0 0 0 0
(0 & uu oo oo ooComooco o o 0
EY-vaatimustenmukaisuusvakuutus [0 0 0 0

Tuotekuvaus

Téssa kayttoohjeessa kuvataan AL-KO lumilingon
eri malleja. Eri malleissa on erilainen tyOleveys ja
moottorin teho, ja osassa malleista voi olla sah-
kOstartti ja tyovalot.

Varmista oman laitteesi malli tuotekuvien, tuote-
kuvauksen ja tyyppikilven perusteella.

Madrdystenmukainen kdytto

Tama lumilinko on tarkoitettu yksityiskayttoon, ja
sitd saa kayttad vain asuinrakennusten ymparilla,
pihoilla ja pienilla pysakaintialueilla.

Muunlainen kaytto katsotaan maaraystenvastai-
seksi kaytoksi.

Mahdollinen vaarinkaytto

B Tama lumilinko ei sovellu kaytettavaksi julkisilla
alueilla, puistoissa, urheilukentilla tai maa- ja
metsataloudessa.

B Laitteen kayttd ammattimaisiin tarkoituksiin on
Tiellettnn

Turva- ja suojalaitteet

A Huomio! Loukkaantumisvaara!

Turva- ja suojalaitteita ei saa poistaa
kaytosta!

Kytkentdkahvat

Lumilingon ohjainaisassa on kaksi kytkentakah-
vaa. Padsta kahvoista irti vaaratilanteessa.

B Linjlulsenlltlentalahlal Lini0us00sahtlll

B Kalttl D aihteen 0011 ental ahi al Kaottl 0 00 rastl
00 sahtnnn

Séddettdva heittotorvi

Saada heittotorven asento niin, ettd lumi ei link-
oudu ihmisten, eldinten, rakennusten, ajoneuvo-
jen tai muiden esineiden paalle.

Al vaaranna lumenlinkouksella tieliikennetti tai
jalankulkijoita.

pooooifa

gno



AL-KO Lul ilingn t

Laitteen osat 700E (xex A)
01 | Lammitettavat tyontokahvat 00 (ooooal
0 (oo00alino0tlin 00 | 0 eittl suunnan saatilil u
0| Tyontokahvojen lammityksen kytkin 00 | 000t
0 | Darllelultti0aral sa 00| Kildi
0 | LindDulsenlitlentalahla 00 | 0 uhUistust]00alu D0iinnitett] 0ill eend
6 | 0eitti00reul enhiauslilu 16 | Sititistullanlistile
0 |0Daihielellil 00 | Lind0uslsa
6 laihl etta eteen (a [ taal se
0 [000réstin0itlentalahla 00 | Deittionora
0|0 eitt) 00 rleul en saatl 00 | Kirleussaal ettana liul ulalas
00 | 0 eittht)rlila sul lus 00 | Lind0uslenn

0oo

Allul eraisi a0 tt1 0 hie



Sni0 Line0000006000

Laitteen osat 760TE (xea B)
0| Lammitettavat tyontokahvat 00 | ooooal
0 (0000allno0tlin 00 | [ eittl suunnan saatililu
0| Tyontokahvojen lammityksen kytkin 00 | 000t
0| Darllelulttilaral sa 16 |0 eittl 000 eul en saatl
0| KiDiliou telal etiund 0 hiaul seen 10 | Sititistullanistie
6 | Liniluiseniitientalahia 00 [ Kili
0 [0eittio0reulenhiauslilu 00 | 0 uhUistustl0alu D0iinnitett] 0ill eend
0 | Daihlelellil 00 | 0 eitt]t0rlila sul lus
6 laihl etta eteen la [ taal se
0 | Do0orastiniitientalahia 10 | Lind0uslsa
10 | Paksun lumen asetus * 00 | Deittiooora
00 | Tavallisen lumen asetus * 00 | Kirleussaal ettana liul uialas
10 | Kulletusasetus [ 00 | Lind0usledn

10ain06000

pooooifa

gno



[]
i

AL-KO Lul ilingn t

Laitteessa olevat symbolit 700E / 760TE

Huomio!
[ 0 ul ata eritlista 0 arl [ aisuutta [ &0t n ail anal

Lue D a0ttl 0 hie ennen [ &0t 0 ni tt) al

Heittoalueella ei saa oleskella. Lingotun lumen
aiheuttama vaara.

Kayta silma- ja kuulosuojaimia.

Pydriviin osiin ei saa koskea — tarttumisvaara.

[ eittl tl rleen ei saa [ sl eal

Lini0 usl saan ei saa [ slea eil a sen [ alle saa
astual

Sammuta moottori ennen laitteella tehtavia toita.

Orrd ta sit0th stull an Distl 0 e ennen hul It] - (a
00 rlaustl ital

0 uuthentilitinnilettalalis 0 aara-alueeltal

[ eittl alueella 000 rilia 0 sial

il |Loukkaantumisvaara.

Mallikohtaiset tiedot

Malli <-> Moottori
0oon 700 mm 000 cc
16000 760 mm 000 cc

Toimituksen sisdltd

1x lumilinko

00 DuhDistustinnalu

1x kaytto- ja kokoamisohje

00 Daral saluettell

00 sititlstuli0a-alain

1x moottorin kayttoohje

00 0 'hiausl aneeli (a [ hlainaisa
00 heitti I i

00 heittd tT rien Diinnit] ssarta
1x linkouksen saatokampi

10 Daihlelelli

10 heittl 00 rleul en saatllahla
2x varapultit ja varmistussokat
2x moottoriavain

0oo

Allul eraisi a0 tt1 0 hie



Sni0 Line0000006000

sl ilalla ni0eul ellan

B Laitetta saa [ alttaa D ain talsin 000 ttuna [a lun sen
suojalaitteet toimivat oikein.

Turvallisuusohjeet

& Huomio!

Vain teknisesti moitteettomassa kunnossa
olevaa laitetta saa kayttaa!

A Huomio! Loukkaantumisvaara!

Turva- ja suojalaitteita ei saa poistaa
kaytosta!

& Huomio! Palovaara!

Tayteen tankattua laitetta ei saa sailyttaa
rakennuksissa, joissa bensiinihOyry saattaa
altistua avotulelle tai kipindille!

Bensiinid tai Oljya ei saa paasta moottorin,
pakoputken tai polttoainetankin lahelle.

[ arll ittele laitteen turl allista 0 &0 ttl &0 etenl in
laitteen pysayttamista.

Ala paasta muita, etenkaan lapsia ja kotieldimia,
[ aara-alueillel

Laitetta ohjaava henkilo tai kayttaja vastaa muihin
henkildihin kohdistuvista onnettomuuksista ja
heidan omaisuutensa vahingoittumisesta.

Lal setla hentill timtla eilat( le tutustuneet
1a0ttl 0 hleeseenl eil at saa [ a0 ttaa laitettal

0 0 ul ata laitteen Dantt1 il araaa 10 sl elia
kansallisia maarayksia.

Laitetta ei saa kayttaa alkoholin, huumeiden tai
|aan( eil en [ ail utul sen alaisenal

Kayta asianmukaisia tyovaatteita
Talvivaatteet
Tukevat ja luistamattomat kengat
Silmésuojaimet (suojalasit tai -lippa)
Kuulosuojaimet

Laitetta saa [ a0 ttaa [ ain riittal assa [ ail anl all ssa
tai D ein0 [ all ssall Kl ta laitetta sl [ il alla
ni 0 eul ellal Kal elel ala (ul [ sel

Al3 tydnna kasia, jalkoja tai muita vartalonosia
lind0 0 n tai heittn 100 raanl

Noudata kayttdaikoja koskevia maarayksia, esim.
tall 0 htil n saanti (a0

Kayttdvalmista laitetta ei saa jattaa iiman valvontaa.

Varo - lingottu ala on liukas. Liukastumisvaara,
etenlin laitteen [ ull iessa taal sell &inl Kal ta laitetta

Aina ennen [ alttl 3 tarl astal etta laitteessa eill le
Dauril ital [ aihl ata [ialliset [ sat ennen seuraall aa
a0t [ ertaal

Kytke pyorasto ja linko pois paalta ennen moottorin
kaynnistamista (molemmat kytkentékahvat
10t sul raanil

Sammuta moottori, odota kunnes laite pysahtyy ja
irrl ta s t0 10 stull an Distl 0 e seuraalissa tilanteissal

laitteelta poistuttaessa

puhdistuksen ja huollon aikana

ennen saatotoimenpiteita

hairididen ilmetessa

ennen toimintakatkosten selvittamista
ennen tukoksien irrottamista
vierasesineeseen osumisen jalkeen
hairididen ja epatavallisen tarindn esi-
intyessa laitteessa

larlistall00 lingl ttal a alue hul lellisestin 1 [ ista
kynnysmatot, pulkat, laudat, johdot ja muut
lierasesineet]

Al3 linkoa laitteella jyrkissé pihoissa. Liukastumis-
ja kaatumisvaara! Kaanna laitetta varovasti
Jaltelilla alueillal

Saal a lino0 uslelln 00 rf eutta liul uralal sella
maapohjan mukaan. Ala linkoa esim. hiekoitetulla
alueellal

Ala koskaan nosta tai kanna laitetta moottorin
[ llessa [ &0 nnissal

018 s0000ul tai tulallil0un téltat laitteeseen
polttoainetta tai moottoridljya.

018 hengita 00 1tt0 ainehi 0 ri (&0
01a00sle heitth t rl een laitteen [ llessa [ a0 nnissal

0 1a00s0e lin00 usl saan tai heitt] 1 00 radnl alat a
astu niil en [ aalle laitteen [ llessa [ a0 nnissal

Laitteella ei saa lingl ta 1 atl illal

pooooifa

000



AL-KO Lul ilingn t

Kokoaminen

& Huomio!

Laitetta saa kdyttda vasta, kun se on koottu
kokonaan.

Tarvittavat tyokalut

10 Diint] - tai holi0ialain S1- 00
Tiintl - tai hol0ianain SO 01
kuusiokoloavain 5 mm
yhdistelma- tai karkipihdit

ruul italtta

010 suihle

Kokoamisjdrjestys

Ohjauspaneelin ja ohjainaisan asennus

1. Kiinnitd ohjauspaneelin ohjainaisat kolmella
ruuvilla (ea 1-1).

2. (ex1-2) Jatd tdma aukko vapaaksi kampea
varten.

Bowden-vaijerien ruuvikiinnitys ja asetus

ﬂ Pyorasto ja linkous.

1. Kierra bowden-vaijerin saatoosaa nuolen su-
untaan (xex 2-2) niin, etta vaijeri ei enaa roiku
(kevyesti kirealla). Pida samalla kiinni koysi-
vaijerista, ala paasta sita kierteelle.

2. Kiristd vastamutteri (=1 2-1).

3. 700E 3 Bowden-vaijeria, 760TE 5 Bowden-
vaijeria.
» Bowden-vaijerit on asennettu.

Vaihdekepin tangon ruuvikiinnitys

1. Ruuvaa tanko ylhaalla kiinni ohjauspaneeliin
(2 3-1).
2. Kiinnita tanko alhaalla koteloon.

renkaiden ilmapumppu ja manometri (auton venttiili)

Vaihdekepin ja heittokorkeuden asennus

1. Aseta joustorenkaat (xex 4-1) kierteiden pdélle.

Ruuvaa heittokorkeuden saatovipu (xx 4-2)
paikalleen ja kirista

Ruuvaa vaihdekeppi (x=x 4-3) paikalleen ja ki-
rista.

Lammityksen ja tyovalon pistokkeen kytkeminen

1.

Kytke lammityksen ja tydvalon pistoke
(o2 5-1).

Heittotorven asennus

1.

Rasvaa lumilingon heittotorven liukupinnat
kevyesti 0ljysuihkeella (xx 6).

Aseta heittotorvi paikalleen (s 6).

Aseta kiinnitysruuvit alempaan, suurempa-
an ohjauslevyyn ja pienempaan ohjauslevyyn
(o2 7-1).

Kiinnita ohjauslevyt alakautta heittotorveen ja
kirista itsevarmistavilla muttereilla (e 7 -2).
Toimi samoin muiden ohjauslevyjen kohdalla.

» Heittotorvi on nyt asennettu.

Bowden-vaijerin kiinnitys heittotorven luukkuun

1.

2.

Kiinnitad Bowden-vaijeri ohjaimeen (w1 8-1,
8-2).
Kiristd vastamutteri (s 8-2).

Heittotorven kammen asennus

1.

2.

Tyonnd kammen aukko ohjainaisaan ja kiinni-
ta. Ald kiristé vield (= 9-1).

Tyonna kampi ohjainaisan aukosta.

Jos kampi ei liiku ollenkaan tai liikkuu vain
huonosti alempaa aukkoa kohti, ohjainaisan
aukkoa kannattaa hieman saataa. Avaa ru-
uveja hieman ja kirista ne uudelleen saadon
jalkeen (x2 9 -1).

Tyonna varmistussokka pihdeilla sisaan (e
9-2).

Kaanna varmistussokan paat (s 10).

» Kampi on nyt asennettu.

0oo

Allul eraisi a0 tt1 0 hie



Sni0 Line0000006000

Renkaiden ilmanpaineen tarkistus

Suurinsallitturenkaidenilmanpainelukeerenkaissa
(2 11 -1). Ohje: 1 bar = noin 14,5 psi

Pumppaa renkaisiin yhta paljon ilmaa.
Bensiinin ja moottoridljyn lisddminen

Lue aina moottorin toimitukseen kuuluva
kayttoohje.

Tayta lumilinkoon moottoridljya ja tankkaa se en-
nen ensimmaista kayttoonottoa.

Huomio! Palovaaral

Bensiini ja 0ljy ovat erittdin helposti
syttyvia!

Polttoaineet

Bensiini Moottorioljy
Laji 0 al allinen bensiini [ Sul situs
Vit n 00 6-0 0 taaninen | SAI 00 -00

tai suurempi)
0 D0t rissallilalttaa
0 00 -bensiinial

Tayttoaste | Katso moottorin kayttoohje

Turvallisuus

& Varoitus!

Al4 j&td moottoria kdymaan suljettuun
tilaan. Myrkytysvaara!

B Sailyta bensiinia ja moottoridljya niille tarkoitetuissa
sailil issal

B Anna laitteen [4ahtl & ennen [ uin [iet sen sullettuun
tilaan saill 0 n(

B Jos tankissa on bensiinia, varmista, etta
saill ti stilassa ei [ le hell [ sti sittl0ia 00 hteital [ uten
lammityslaitteita, kuivausrumpua tms.

B [ altalatihlenna bensiiniatailllalainulllnala
kun moottori on kylma.

B [ |3 talta tanilia liian ta0 teen Oniin etta bensiinia
laluu uld sl

B [ 3tulallitanatessasil

B Al3 avaa tankin korkkia, kun moottori on pall3 tai
kuuma.

B [ aihlalauril itunut tani0ittanin 00 r 00
Sulte taniin 0010 aina hul lellisestil
W Jos bensiinia on valunut yli:

Ald kdynnistd moottoria.

Ald yritd kdynnistdd laitetta.

Anna valuneen bensiinin imeytya imey-
tysaineeseen tai talouspaperiin ja havita
asianmukaisesti.
Puhdista laite.

B Jos moottoridljya on valunut yli:
Ald kdynnistd moottoria
Anna valuneen moottorioljyn imeytya
imeytysaineeseen tai talouspaperiin ja
havita asianmukaisesti.

Puhdista laite.

ﬂ Jatedljy:
= 3|3 laita sel alatteisiin
= 314 heita viemariin, vesistoon tai luontoon

Keraa kaytetty Oljy sdilioon, ja vie se
suljettuna paikkakuntasi jateoljynkerays-
pisteeseen.

Moottoriéljyn lisddminen

1. Kierra 0ljyn tayttoaukon korkki (w12 -1)
auki, ja sailyta korkkia puhtaassa paikassa.

2. Tayta 0ljya suppilolla.

3. Tarkista tayttomaara.

4. Sulje oljyn tayttdéaukon korkki huolella ja puh-
dista se.

Katso Oljyn tayttomaaran tarkistusohje moottorin
kdyttoohjeesta.

Bensiinin lisddminen
1. Kierra bensiinin tayttoaukon korkki (e 12 -2)
auki, ja sailyta korkkia puhtaassa paikassa.

2. Tayta bensiinia suppilolla.
3. Sulje tankin korkki huolella ja puhdista se.

pooooifa

gno



AL-KO Lul ilingn t

Kayttoonotto

Huomio!

Viallista laitetta ei saa kayttaa!

Tarkista laite silmadmaaraisesti aina ennen
kéyttod.

KeX Seuraavien sivujen kamerasymbolit viittaa-
vat kuviin.

Renkaiden ilmanpaineen tarkistus

Renkaiden ilmanpaine on tarkistettava etenkin en-
nen ensimmadista kayttoonottoa talvella ja kayton
aikana vahintaan kolmen kuukauden valein.

Suurinsallitturenkaidenilmanpainelukeerenkaissa
(rex 11 -1). Ohje: 1 bar = noin 14,5 psi

Linkouskorkeuden sdato

A Huomio! Loukkaantumisvaara!

Saada linkouskorkeutta vain moottorin ja

lingon ollessa pysahdyksissa!

= Saal a lini 1 usii rleus tarl eel si suurel sil
jotta hiekoitushiekka tai muut vastaavat eivat
linkoudu mukaan.

= \aro epatasaista maata, kuten ojia,
0 aill nlansia tai0il etd [ sial

1. Siirrd laite saatoa varten tasaiselle maalle.

2. Avaa liukujalasten kiinnitysruuvit vasemmalla
ja oikealla puolella (213 -1, 14-1).

3. Nosta linkouslevy (1 13 -2) sopivalle korkeu-
delle ja kirista liukujalakset.

4. Varmista, etta molemmat liukujalakset ovat
samalla tasolla, niin ettd linkouslevy on sa-
mansuuntaisesti maantason kanssa.

ﬂ = Jos liukujalakset ovat kuluneet
00in0 reuna (xex 15 -10 [ ulunutll [ @&nna niita
180° ja kayta niiden toista puolta (xex 1501

= [ ilaa [ aihtll -1 sat [ arall saluettell n al ullal

Laitteen varokepultin tarkistus

Tarkista aina ennen kdynnistystd, ettd kuusi varo-
kepulttia (xex 16, 32-1) ovat ehijia.

Vaihda vioittuneet varokepultit alkuperaisiin vara-
osiin. Laitteeseen voi tulla vakava vika, jos siina
kaytetaan muita kuin alkuperaisia varaosia.

Ohjauspaneelissa on kaksi vaihto-osa-varokepult-
tia. Tilaa vaihto-osat varaosaluettelon avulla.

Tarkista, etta laitteen kaikki ohjausosat, turvalait-
teet, mutterit, ruuvit ja pultit ovat moitteettomas-
sa kunnossa ja asennettu oikein.

Moottorin kdynnistys

& Huomio! Myrkytysvaara!

Al4 jatad moottoria kdymaan suljettuun
tilaan.

Merkinndt laitteessa:

Kuristin

KIINNI
AUKI

Vauhti
hidas

Nopea

Moottorin virta-
avain

Pois paalta
Paalla

Bensiinihana C_OFF
OFF
(kiinni) J
ON
(auki)

Ryyppy

0oo

Allul eraisi a0 tt1 0 hie



Sni0 Line0000006000

Kédynnistys

1. Tarkista 0ljyn ja bensiinin maara.

2. Avaa bensiinihana (e 17-1).

3. Kaanna kuristin KIINNI-asentoon (e 17 -2).
4

. Paina ryyppya 3 kertaa noin 2 sekunnin va-
lein (w1 18 -1). Jos ldmpdtila on alle 10 °C,
paina ryyppya 5 kertaa.

5. Siirrd kaasuvipu nopeaan kdyntiin S
(o1 19).

6. Kytke moottorin virta-avain (e 20-1).

B Kasikaynnistys:

1. Veda kaynnistysvaijerista kevyesti, kunnes
vastaliike tuntuu, ja veda sitten nopeasti ja
anna vetaytya takaisin hitaasti (xa 21).

230 V kdynnistys

(31 22 -1, 22-2)

Moottorin sammuttaminen

1. Vaihda kaasuvipu hitaaseen asentoon <—-
(xen 23).

2. Jotta lumi ei jaady lingon sisdaan, anna lingon
ja heittopyoran kayda vield hetken, jotta kaik-
ki lumi irtoaa.

3. lrrota moottorin virta-avain (1= 24 -1).

4. Moottori sammuu.

5. Kéanna bensiinihana OFF-asentoon (kiinni)

(62 24-2).

& Huomio! Vakava vamma!
Moottori voi jalkikayda. Varmista sammut-
tamisen jalkeen, ettd moottori on pysah-
tynyt.

Kaytto

A Huomio! Loukkaantumisvaara!
Kayta tyo- ja suojavaatteita.
= [ allil aatteet
= Liukumattomat talvikengat
= Sul lalasit tai -lif0 a
= Kuulosuojaimet

Linkouksen aloittaminen

1. Tee kayttoonottotoimenpiteet.

2. Tarkista heittotorven asento ja saada heitto-
suunta kammella (xex 25 -1).

Séaada heittokorkeus (xx 25 -2).
Kaynnistd moottori.
Valitse kayttovaihde (xex 26 -3):

Vaihteet 1-6 ovat eteenpain, ja 1 on hitain,
6 nopein.

7. R1ja R2 ovat peruutusvaihteita, ja R1 on hi-
tain, R2 nopein.

8. Paina linkouksen kytkentakahvaa (wx 26-4).
Huomio! Vakava vamma!

Ala koske pyorivaan linkoon. Ald padsta
ihmisia tai elaimia lingon lahelle.

9. Paina kayttovaihteen kytkentakahvaa (xex 27-
5).
» Lumilinko lahtee liikkeelle.

Linkouksen pysdyttdminen

1. Paasta irti linkouksen ja kdyttovaihteen kyt-
kentakahvoista (avaa kytkennan) (xea 28).

B Jotta lumi ei ja@dy lingon sisaan, anna lingon ja
heittopydran kayda vield hetken, jotta kaikki lumi
irtl aal
» Lumilinko pysdhtyy, lingon ja heittopydrédn liike

loppuu.

pooooifa

gno



AL-KO Lul ilingn t

Kdyttdvaihteen vaihto

1. Paasta irti linkouksen ja kayttovaihteen kyt-
kentakahvoista (avaa kytkennan) (xex 28).

Irrota ote kytkentakahvoista ennen vaih-
teen vaihtamista, jotta laite ei vaurioidu!

2. Vaihda vaihdetta vaihdekepilla (x=a29 -1).

Heittotorven tukkeutumien avaaminen

Jos linko ei heita lunta oikein, linkousosiin ja heit-
tokanavaan on voinut kertya lunta ja jaata.

1. Paasta irti linkouksen ja kayttovaihteen kyt-
kentakahvoista (avaa kytkennan) (xa 28).

2. Sammuta moottori.

3. lrrota sytytystulpan pistoke.

4. Irrota heittotorveen ja linkousosaan kertynyt
lumi varovasti puhdistustyokalulla (xex 30-1).

Jos lingon heittotorvi ei edelleenkaan toimi kun-
nolla, ota yhteys huoltoon.

Telaketju-lumilingon ohjaus

Telaketju-lumilinkoa ohjataan vasem-
malle  tai  oikealle  vetamalla  vasem-
man- tai oikeanpuoleista Kippivipua

(re2 B-5) ajon aikana.

Linkousosan ja kilven korkeuden saéto (760TE)

Vivulla (2 B) saadetaan lumilingon painopistetta
ja sitd kautta linkousosan, linkouslevyn ja kilven
korkeutta.

Ennen kayttoa aseta vipu Normal-asentoon.

Packed Snow (paljon lunta) (e B-9): Kun lunta on
paljon, lumilingon paino keskittyy lingon etuosaan,
jotta se jaksaa tyontdd lunta voimalla.

Normal (tavallinen) (ks B-10): Telaketjut ovat vaaka-
suorassa asennossa normaalikaytossa.

Transport (kuljetus) (= B-11): Lumilingon paino
keskittyy lingon takaosaan: linkousosa ja kilpi ovat irti
maasta ja linkoa on kevyt tyontéd.

Huolto ja kunnossapito

& Huomio! Loukkaantumisvaara!

= Moottori on sammutettava ja sytytystulpan
Distl [ e irrl tettal @ aina ennen hul Il - la
hi itd 0 ital

= Moottori voi jalkikayda. Varmista
sammuttamisen jalkeen, ettd moottori on
0 0sahtinitl

B [ uhlista laite aina 0 antl n [all eend [ uhl ista etenlin
tiesuolan jaamat.

B [ |30 uhoista laitetta [ esisuihl ullal
Laitteen sisaan [ utunut D esi 00 i aiheuttaa hairil ita
Isahi 0 satl 0 aasutinll

B Jos aanenvaimentimessa on vika, vaihda se.
B [ [ul ata hul It] ail ataulual
B Noudata moottorin kayttoohjetta.

Huoltoaikataulu

Ennen jokaista kéyttokertaa

Tarkista 0ljyn maara (katso moottorin
kayttoohje).

Tarkista varokepultit.
Tarkista, etta laitteessa ei ole vaurioita.

Ensimmadisten 5 kdyttotunnin jélkeen

Vaihda moottoridljy (katso moottorin
kayttoohje).

Kolmen kuukauden vélein
Tarkista renkaiden ilmanpaine.

Rasvaa heittotorven rengas oljysuihke-
ella
(k1 6).

Joka vuosi

Vaihda sytytystulppa (katso moottorin
kdyttohje).

Voitele linkousosat.

Linkousosan voitelu

Purista rasvaprassilla noin 2-3 kertaa yleisrasvaa
voitelunippaan (e 31).

106

Allul eraisi a0 tt1 0 hie



Sni0 Line0000006000

Py6rdston huolto

Bowden-vaijerin saato

Jos pyorasto ei kytkeydy paalle, kun moottori on
kdynnissd, Bowden-vaijeri on saadettava.

Huomio!

= Bowden-vaijerin saa saataa vain, kun moottori
on sammutettu.

= Jos pyorasto ei pysahdy, sammuta moottori
alana rita 00 riata laitettal 1 aan 0 ta heti [ htel s
hul It 0 no

1. Avaa vastamutteri (s 2-1).

2. Kierra bowden-vaijerin saatoosaa nuolen su-
untaan (xex 2-2) niin, etta vaijeri ei enaa roiku
(kevyesti kirealla). Pida samalla kiinni koysi-
vaijerista, ala paasta sita kierteelle.

3. Kirista vastamutteri (s 2-1).

4. Tarkista saato kaynnistamalla moottori ja py-
orasto.

9. Jos pyorasto ei edelleenkaan kytkeydy hel-
posti paalle ja pois, vie laite huoltoon.

Linkousosan huolto

Bowden-vaijerin saato

Jos linkousosa ei kytkeydy paalle, kun moottori
on kaynnissd, Bowden-vaijeri on saadettava.

Huomio!

= Bowden-vaijerin saa saataa vain, kun moottori
on sammutettu.

= Jos linkousosa ei pysahdy, sammuta moottori
alana nrita 00 riata laitettal 1aan [ ta heti 1 htel' s
hul It 0 no

1. Avaa vastamutteri (s 2-1).

2. Kierra bowden-vaijerin saatoosaa nuolen su-
untaan (xex 2-2) niin, etta vaijeri ei enaa roiku
(kevyesti kirealla). Pida samalla kiinni koysi-
vaijerista, ala paasta sita kierteelle.

3. Kirista vastamutteri (e 2-1).

4. Tarkista saato kaynnistamalla moottori ja lin-
kous.

9. Jos linkousosa ei edelleenkaan kytkeydy hel-
posti paalle ja pois, vie laite huoltoon.

Varokepulttien vaihtaminen

Lingossa on kayttdjan ja lait-
teen suojaksi varokepultit
(v1 16), jotka katkeavat, jos linkousosa tukkeutuu.

ﬂ = [ aihl a [l ittuneet D arl [ el ultit all ul eraisiin
Daral siinl Laitteeseen [0 tullalalala Dilal
jos siiné kaytetaan muita kuin alkuperaisia
laral sial

= [ ilaa [ aihtl -0 sat [ aral saluettell n al ullal
Sammuta laite ja irrota sytytystulpan pistoke.
Irrota varmistussokka (xea 32 -1).
Irrota katkennut varokepultti (w32 -2).
Tarkasta, onko akselissa vaurioita.

Vaihda uusi varokepultti ja kiinnita varmis-
tussokka.

A NS

Linkousosan korkeuden hienosaéto (760TE)

Ruuvi (k2 33) kiinnittad akselin paikalleen kuljetuk-
sen aikana (ke B-11). Ennen kdytt6d aseta asetusvi-
pu Normal-asentoon (e B-10). Hienosaada ruuvia
kiertamalla, mika nostaa linkousosaa ja kilpea.
Kuvassa (1 34) ndakyy ruuvin asento, kun valittu-
na on paksun lumen Packed Snow -kaytto.

Ketjujen kireys

Ketjujen kireytta (e 35) saadetaan kiristamalla
hakasen muttereita. Kaikkia telaketjuja voi saataa.

pooooifa

gno



[Enll AL-KO Lul flinglt

Sdilytys

Laitteen pitkaaikaissailytyksessa, esim. kesan vli,
on noudatettava seuraavia ohjeita:

A Huomio! Réjahdysvaara!

Ala séilytd laitetta avotulen tai [immén-
lahteiden lahella.

B Kaasuttimen tyhjennys:

Kaynnista moottori.

Sulje bensiinihana.

Odota, kunnes moottori sammuu.
B Anna moottorin jaahtya.

B [ arastlilaite [ uil assa tilassa lasten [a
ulkopuolisten henkildiden ulottumattomissa.

B [[hlenna bensiinitani [ tai tal ta se [ intaanl
Irrota moottorin virta-avain.
B [rritasititistullanistl0el

Korjaus

Laitteen saa korjata vain valtuutettu huoltoliike.
Seuraavissa tapauksissa on kaannyttava huolto-
ammattilaisen puoleen:

B Esteeseen tormaamisen jalkeen.
W [ 00thrinal0ia00saht] essal
B Linl[ usl sien tai heittl rend aan [ auril ituessal

Havittdminen

== Al4 heitd vanhoja laitteita, paristoja tai akkuja
V kotitalousjdtteen sekaan!
Pakkaus, laite ja lisavarusteet on valmistettu

kierratettavista materiaaleista ja ne on
havitettava asianmukaisesti.

0oo Allul erdisi antt o hie



Sni0 Line 1010106001

Ohjeet hdiridtilanteita varten

& Huomio!

Sammuta moottori ja irrota sytytystulpan pistoke aina ennen héiriiden syyn etsimista.

Hairio Ratkaisu
0 00t rieilalnnistll = Lisaa bensiinial

= K&anna naasul il u Start-asentl 1 nl

= Kitle Duristin [ @allel 0 aina 100004l

= [arista 00t stull atl 1 aihl a tari ittaessal

0 00t rin tehl heill eneel = [ uhlista heittl 1anal al( tel [

= Puhdista lumi ja jaa linkousosasta ja heittopyorasta.
= [ illenna t10 ni [ euttal

Pydrastd ei toimi, vaikka kytkentavipua |= Saal a Bi [ [ en- ailerial
0 ainetaani

= Ota yhteytta asiakaspalveluun/huoltokorjaamoon.
0 00rastl eil0sahil lei00tTelnl = Sammuta moottori.

00is [ &altan = | 14 0ritd 00 rlata laitettal

= Ota yhteytta asiakaspalveluun/huoltokorjaamoon.

LintDuslsaeilllriilailla = [ arl [ el ultti 0 n lauennutl [ aihl al
J0thentalil ua [ ainetaan « S5304 B0 1 en-l ailerial
= Ota yhteytta asiakaspalveluun/huoltokorjaamoon.
LintDusi saeil0sahil leil0tlelln = Sammuta moottori.
I0is I aaltall « [ 13 it [ riata laitettal

= Ota yhteyttd asiakaspalveluun/huoltokorjaamoon.
Laite tarisee epatavallisen voimakkaasti. = larlista lini[ usl sa [a heittl 001 ral

Laite Detaa [ ain 0 hi elta 0 ul leltal = Tarkista ja korjaa renkaiden ilmanpaine.

= [arlista liul ulalal setl saal a tai [ aih al

ﬂ Jos laitteen toiminnassa on hairioita, joita ei mainita oheisessa taulukossa tai joita et pysty itse
korjaamaan, ota yhteytta asiakaspalveluumme.

pooooifa gno



AL-KO Lul flinglt

Takuu

Korvaamme kaikki laitteen materiaali- tai valmistusvirheet lainmukaisen kanneajan puitteissa joko kor-
jaamalla laitteen tai toimittamalla varaosia, valintamme mukaan. Kanneaika maaraytyy sen maan lain-
saadannon mukaan, jossa laite on ostettu.

Takuu on voimassa, mikali seuraavat ehdot on 0al uu raull eaa seuraalissa tal aul sissal
ta tettn 0

B Kayttdohjeen noudattaminen
B Laitteen asianmukainen kasittely

Laitetta 0 n [ritett] 10 rfata

Laitteeseen on tehty teknisia muutoksia
Asennuslirheet

1 aaral stenl astainen [ &l ttl

B Alkuperaisten varaosien kayttaminen

Takuu ei kata seuraavia tapauksia:

B Maalivauriot, jotka johtuvat normaalista kulumisesta
B Kuluvat osat, joiden ymparilla on kehykset varaosaluettelossa [100 000 000
B Polttomoottorit — niitd koskevat vastaavien moottorin valmistajien erilliset takuuehdot

Takuuaika alkaa paivasta, jolloin laitteen ensimmainen ostaja on hankkinut laitteen. Alkuperdisen osto-
kuitin paivamaara maarittaa takuun alkamispdivan. Kaanny takuutapauksessa laitteen jalleenmyyjan tai
laheisimman valtuutetun edustajan puoleen. Ota tdma takuutodistus ja kaupan yhteydessa saamasi kuit-
ti mukaan. Edella mainitut takuuehdot eivat rajoita asiakkaan lainmukaisia oikeuksia, jotka on mainittu
asianmukaisissa kansallisissa laeissa.

0 A A

Vakuutamme, ettd valmistamamme tuote tayttad harmonisoitujen EY-direktiivien, EY-turvallisuusstandardien ja
tuotekohtaisten standardien vaatimukset.

Tuote Valmistaja Valtuutettu asiamies

Bensiinikayttdinen lumilinko AL-KO Gerate GmbH Anton Eberle

Sarjanumero Ichenhauser Str. 14 Ichenhauser Str. 14

G4224235 D-89359 KOETZ D-89359 KOETZ
SAKSA SAKSA

Malli EY-direktiivit Harmonisoidut standardit

Snow Line 700E 2006/42/EY EN I1SO 12100-1

Snow Line 760TE (+2009/127/EY) EN ISO 12100-2
2004/108/EY EN ISO 14982
2000/14/EY ISO 8437

Aanentaso Standardinmukaisuus

mitattu / takuu 2000/14/EY

105/107 dB(A) Liite V

106 /108 dB(A)

Kotz, 2012-07-09

47

Antonio De Filippo, toimitusjohtaja

0oo Allul erdisi antt o hie



ETK 700E

Snow Line 700E, 760TE

J ) p 0 q e
v/l 1€6¢LL3

€6 ¢l IN WY

3 00/ |ul"] MOUS

317

gooooota



AL-KO Schneelr] sen

Snow Line 700 E

Art. Nr. 112 931

Pos. | Art-Nr. Bezeichnung Pos. | Art-Nr. Bezeichnung
1 413152 Handgriff 45 413191 Unterlegscheibe 10x28x3
2 413153 Holm rechts 46 413192 Verbindungsstick Ganghebel
3 413154 Kupplungshebel rechts 47 413193 Sicherungspin 2,5x25
4 413155 Bowdenzug Fahrantrieb 48 413194 Feder
5 413156 Flanschmutter M8 50 413195 Befestigungswinkel Auswurfhebel links
6 413157 Bowdenzug Selbstverriegelung 51 413196 Lampe
7 413158 selbstsichernde Sechskantmutter M6 52 413197 Lampenhalter
8 413159 Ganghebel Schweillbaugruppe 53 413198 Kreuzschlitzschraube 3,2x20
9 413160 Federscheibe 8 54 413199 selbstsichernde Sechskantmutter M10
10 413161 Verlangerung Ganghebel 55 413200 Sechskantschraube M8x45
11 413162 Bowdenzug Frasantrieb 56 413201 Sicherungsstift 2,0x29
12 412127 Abscherstift + Splint 57 413202 Befestigungswinkel Auswurfhebel rechts
14 413163 Untere Platte Bedienpanel 58 413203 Trichterscheibe
15 413164 Bedienpanel 59 413204 Beilagscheibe
16 413165 Niet 4x12 60 413205 Beilagscheibe
17 413166 Schalter 61 413206 Beilagscheibe
18 413167 Platte Ganghebel 62 413207 Verstellplatte
19 413168 Unterlegscheibe 5x12x1 63 413208 Motor
20 413169 Rundkopfschraube 4,8x16 64 413209 Riemenabdeckung
21 413170 Rahmen Ganghebel 65 413210 Unterlegscheibe 6x16x1,5
22 413171 Sechskantschraube M6x12 66 413211 kleine Spannplatte
23 413172 Schalthebel Griff 67 412077 Scheibe
24 413173 Verlangerung Auswurfhebel 68 412078 Zugfeder
25 413174 Unterlegscheibe 8x22x2 69 413212 Sechskantschraube M8x20
26 413175 Auswurfhebel SchweilRbaugruppe 70 413213 Kabelfiihrung
27 413176 Verriegelungsschalter 7 412081 Spannrolle
28 704538 Scheibe A 8,4 72 412079 Scheibe
29 413177 Federscheibe 6 73 412111 Buchse
30 413178 Sechskantschraube M6x18 74 413214 Sechskantschraube M8x35
31 413179 Kupplungshebel links 75 413215 Unterlegscheibe 10x20x2
32 413180 Gummikappe 76 413216 Unterlegscheibe 8x28x3
33 413181 Holm links 77 413217 Hauptriemenrad
34 413182 Unterlegscheibe 6x12x0,7 78 413218 Keilriemen
35 412077 Scheibe 79 413219 Unterlegscheibe kleines Riemenrad
36 413183 Sechskantschraube M8x55 80 413220 5M Zahnriemen
37 413184 Sechskantschraube M8x40 81 413221 Hauptrad Zahnriemen
38 413185 Sechskantschraube M8x50 82 413222 Unterlegscheibe 25x35x2
39 413186 Pin Bowdenzug 83 413223 Unterlegscheibe 8x28x2
40 413187 Feder Fahrantriebsgriff 84 413224 Holmschraube M8x40
41 412175 Mutter M8 85 413225 Unterholm
42 413188 Bowdenzug Auswurfschacht 86 413226 Kabelclips
43 413189 Sechskantschraube M10x45 87 413227 Blattférmige Scheibe
44 413190 Klemmrahmen Ganghebel 88 413228 Sechskantschraube M10x40

E112931 2/4

b c d e f

318

Oril inal-Betriebsanleituny




Snow Line 700E, 760TE

Snow Line 700 E

Art. Nr. 112 931

Pos. | Art-Nr. Bezeichnung Pos. | Art-Nr. Bezeichnung
89 413229 Unterholm Halterung 134 413267 Sicherungssplint 3x25
90 413230 Sechskantschraube M10x20 135 413268 Unterlegscheibe 13x24x2
91 413231 Schaltgabelarm 136 413269 Aufsteckilse
92 413232 Federstift 6x30 137 413270 Riemenrad Fihrungsplatte
93 413233 Metallwinkel 138 413271 Riemenrad Bligelfeder
94 413234 Schaltgabel 139 |413272 Riemenscheibe Montageplatte
95 413235 Kettenrad 140 413273 Rillenkugellager
96 413236 Rillenkugellager 141 412100 Lagerbolzen
97 413237 Radlager 142 413274 Kreuzschlitzschraube M6x8
98 413238 Unterlegscheibe 12x24x2 143 413275 Antriebsrad Abdeckung
99 413239 Selbstsichernde Sechskantmutter M12 144 1412099 Antriebsscheibe
100 |413240 Sechskantschraube M8x20 145 413276 Kette Achse3
102 |413241 Kugellager 146 (413277 Rad kpl.
103 413242 Achssicherung D17 147 1413278 Buchse Differential
104 413243 Kettenrad Achse1 148 413279 Rillenkugellager
105 |413244 Achse1 149 (413280 Abdeckung
106 412094 Lagerschale 150 413281 Rillenkugellager
107  |413245 Achssicherung D35 151 413282 Differentialachse rechts
108 |413246 Sechskantschraube M10x16 152 1413283 Innensechskantschraube M6x12
109  |413247 Verbindungsachse Antrieb 153 413284 Innenhiilse Differentialkettenrad
110  |412093 Scheibe Antriebsgummi 154 413285 Rillenkugellager
111 412092 Antriebsgummi 155 1413286 Differentialzahnrad
112 |412091 Mitnehmer Getriebewelle 156 413287 Buchse
113 413248 Getriebegehause 157 1413288 Differentialachse
114 1413249 Selbstsichernde Sechskantmutter M5 158 1413289 Getriebeklammer Differential
115 413250 Unterlegscheibe 5x16x1,2 159 413290 Getriebeachse Differential
116 |413251 Sechskantflanschschraube M5x16 160  |413291 Differentialzahnrad
117 1412641 Schraube M6x16 161 413292 Kettenrad Differential kpl. links
118 413252 Unterlegscheibe 6x23x3 162 413293 Differentialachse links
119  |413253 Kette Achse1-Achse2 164 (413294 Stift 2x29
120 |413254 Kugellager 165 413295 Verbindungsstange Getriebe
121 413255 Achssicherung D15 167  |412121 Fihrung Handkurbel
122 |413256 Kettenrad Achse2 168 1413296 Aufnahme Kurbel
123 |413257 Passfeder 5x5x12 169 413297 Sechskantflanschschraube M8x45
124 1413258 Achse2 170 |413298 Radbolzen
125  |413259 Achssicherung D20 171 |413299 Stift
126 |413260 Kettenrad Achse3 172 1412071 Handgriff
127 413261 Passfeder 5x5x18 173 413300 Unterlegscheibe 10x20x1,5
128 1413262 Achse3 174 1413301 Kurbel
129 413263 Passfeder 6x6x20 175 413302 Sicherungssplint
130 413264 Zahnrad Achse3 176 |413303 Kardangelenk
132 |413265 Sechskantflanschschraube M6x12 177 1413304 Sicherungsstift 4x16
133 413266 Riickseite Getriebegehause 178 413305 Kurbel Teil2

E112931 3/4

b c d e f

4749110 a

319



AL-KO Schneelr] sen

Snow Line 700 E

Art. Nr. 112 931

Pos. | Art-Nr. Bezeichnung Pos. | Art-Nr. Bezeichnung
179  |413306 Gummiring 225 412135 Getriebegehause rechts
180 (413307 Sechskantsicherungsmutter M8 226  |413335 Dichtungsscheibe
181 413308 Aufnahme Stirnrad 227 1412136 Buchse
182  [413309 Scheibe Stirnrad 228 413336 Wellendichtring 30x19x7
183 413310 Schraube M8x16 229 413337 Schraube M5x10
185 413311 Stirnrad Auswurf 230 412134 Messingzahnrad
186 |412124 Gleitschiene 231 412138 Getriebegehause links
187 (413312 Fréasengehaduse 232  [413338 Federring D6
188 413313 Kugellager 233 413339 AufRensechskantschraube M6x25
189 412117 Lagerschale 234 1412129 Laufbuchse
190 (413314 Riemenplatte 235 (413340 Distanzbuchse
191 413315 Passfeder 6x6x20 236 412133 Frasschnecke rechts
192 1413316 Keilriemenscheibe 237 1413341 Distanzbuchse
193 412115 Spannfeder 238 413342 Schraube M8x18
194 1413317 Spannbolzen 239 413343 Schaufelplatte
195 (413318 Riemenspanner 240 (412130 Buchse
196 412114 Schraube 241 413344 Unterlegscheibe 19x38x1,5
198 1412109 Spannrolle Frasantrieb 242 1412131 Lagerschale
199 1412110 Distanzscheibe 243 1413345 AuRensechskantschraube M8x10
200 (413319 Sechskantmutter M6 246  |413346 Fraswelle
201 412146 Flanschsegment 247 1413347 Halbrundkeil 5x7,5x19
202 (412147 Flanschdichtung 248 1412128 Frasschnecke links
203 [413320 Schraube M6x20 249 (413348 Halterung Kurbel
204 1413321 Kunststoffkreis Schneeauswurf 250 413349 Sechskantmutter M6
205 (413322 Stange Schnecke 251 413350 Schraube M8x20
206 1413323 Schraube M5x12 252 1413351 Gummimatte
207 |413324 Kunststoffscheibe Auswurf 253  [413352 Auswurfschacht
208 (413325 Sechskantmutter M5 254 (412153 Getriebedichtung
209 1413326 Feder 255 1412169 Zubehdrbeutel
210 |413327 Ablenkblech Auswurf
211 413328 Schneeschaufel
212 (412152 Halter Schneeschaufel
213 412641 Schraube M6x16
214 (412149 Spannfeder
215  |412150 Eingriffschutz
216 [413329 Schmiernippel
217 (413330 Rillenkugellager
218  |412144 Scheibe
219 (413331 Axiallager
220 |413332 Wellendichtring 32x20x7
221 412145 Auswurfrad
222 1413333 Getriebewelle
224 (413334 Rillenkugellager

E112931 4/4

b c d e f

320

Oril inal-Betriebsanleituny




J ) p 0 q e
v/l 0€6¢LL3

881 681 061

€8 28 18 6 6L

Snow Line 700E, 760TE

0€6 ¢l IN MV

31 09/ 8ul] Moug

321

4749110 a



AL-KO Schneelr] sen

Snow Line 760 TE

Art. Nr. 112 930

Pos. Art.-Nr. Bezeichnung Pos. Art.-Nr. Bezeichnung
1 413152 Handgriff 45 413191 Unterlegscheibe 10x28x3
2 413153 Holm rechts 46 413192 Verbindungsstiick Ganghebel
3 413154 Kupplungshebel rechts 47 413193 Sicherungspin 2,5x25
4 413353 Bowdenzug Fahrantrieb 48 413194 Feder
5 413156 Flanschmutter M8 50 413195 Befestigungswinkel Auswurfhebel links
6 413157 Bowdenzug Selbstverriegelung 51 413196 Lampe
7 413158 selbstsichernde Sechskantmutter M6 52 413197 Lampenhalter
8 413159 Ganghebel Schweillbaugruppe 53 413198 Kreuzschlitzschraube 3,2x20
9 413160 Federscheibe 8 54 413199 selbstsichernde Sechskantmutter M10
10 413161 Verlangerung Ganghebel 55 413200 Sechskantschraube M8x45
11 413162 Bowdenzug Frasantrieb 56 413201 Sicherungsstift 2,0x29
12 412127 Abscherstift + Splint 57 413202 Befestigungswinkel Auswurfhebel rechts
14 413163 Untere Platte Bedienpanel 58 413203 Trichterscheibe
15 413164 Bedienpanel 59 413204 Beilagscheibe
16 413165 Niet 4x12 60 413205 Beilagscheibe
17 413166 Schalter 61 413206 Beilagscheibe
18 413167 Platte Ganghebel 62 413207 Verstellplatte
19 413168 Unterlegscheibe 5x12x1 63 413354 Sechskantschraube M5x35
20 413169 Rundkopfschraube 4,8x16 64 413355 Hebelaufnahme
21 413170 Rahmen Ganghebel 65 413249 Selbstsichernde Sechskantmutter M5
22 413171 Sechskantschraube M6x12 66 413356 Hebel
23 413172 Schalthebel Griff 67 413357 Bolzen
24 413173 Verlangerung Auswurfhebel 68 413358 Motor
25 413174 Unterlegscheibe 8x22x2 69 413209 Riemenabdeckung
26 413175 Auswurfhebel SchweilRbaugruppe 70 413210 Unterlegscheibe 6x16x1,5
27 413176 Verriegelungsschalter 71 413211 kleine Spannplatte
28 704538 Scheibe A 8,4 72 412077 Scheibe
29 413177 Federscheibe 6 73 412078 Zugfeder
30 413178 Sechskantschraube M6x18 74 413212 Sechskantschraube M8x20
31 413179 Kupplungshebel links 75 413213 Kabelfiihrung
32 413180 Gummikappe 76 412081 Spannrolle
33 413181 Holm links 77 412079 Scheibe
34 413182 Unterlegscheibe 6x12x0,7 78 412111 Buchse
35 412077 Scheibe 79 413214 Sechskantschraube M8x35
36 413183 Sechskantschraube M8x55 80 413215 Unterlegscheibe 10x20x2
37 413184 Sechskantschraube M8x40 81 413216 Unterlegscheibe 8x28x3
38 413185 Sechskantschraube M8x50 82 413217 Hauptriemenrad
39 413186 Pin Bowdenzug 83 413359 Keilriemen
40 413187 Feder Fahrantriebsgriff 84 413219 Unterlegscheibe kleines Riemenrad
41 412175 Mutter M8 85 413220 5M Zahnriemen
42 413188 Bowdenzug Auswurfschacht 86 413221 Hauptrad Zahnriemen
43 413189 Sechskantschraube M10x45 87 413222 Unterlegscheibe 25x35x2
44 413190 Klemmrahmen Ganghebel 88 413360 Unterholm
E112930 2/4
a b c d e f

322

Oril inal-Betriebsanleituny




Snow Line 700E, 760TE

Snow Line 760 TE

Art. Nr. 112 930

Pos. Art-Nr. Bezeichnung Pos. Art-Nr. Bezeichnung
89 413224 Holmschraube M8x40 134 413393 Scheibe 28x15x2
90 413227 Blattférmige Scheibe 135 413394 Kette klein
91 413226 Kabelclips 136 413395 Kette grof}
93 413240 Sechskantschraube M8x20 137 413396 Kettenrad klein
94 412051 Klemmscheibe Holm 138 413397 Abdeckung Kupplung
95 413361 Aufnahme Kurbel 139 413398 Buchse
96 413306 Gummiring 140 413399 Zahnrad grof3
97 413297 Sechskantflanschschraube M8x45 141 413400 Zahnrad klein
98 413362 Verbindungsstange Getriebe 142 413401 Gehause Kupplung
99 413363 Stift 3,2x29 143 413402 Innenbuchse
100 413231 Schaltgabelarm 144 413403 Achse Kupplung
101 413232 Federstift 6x30 145 413404 Scheibenfeder 3x3,7x9,5
102 413364 Handgriff 146 413405 Achssicherung D14
103 413365 Schaltstange 147 413406 Achssicherung D16
104 413366 Bolzen Schaltstange 148 413407 Kette
105 413367 Aufnahmeblock 149 413408 Bodenabdeckung
106 413368 Verbindungsblech 150 413409 Sechskantschraube M6x35
107 413369 Gabelplatte Schaltstange 151 413349 Sechskantmutter M6
108 413370 Sechskanthllse 152 413410 Getriebegehaduse
109 413371 linke Gabelplatte 153 413411 Riemenscheibe Montageplatte
110 413372 Sechskantschraube M12x60 154 413412 Schaltgabel
111 413373 Sechskantmutter M12 155 413413 Sechskantmutter M8x16
112 413374 Selbstsichernde Sechskantmutter M12 156 413233 Metallwinkel
113 413375 Scheibe 12x35x2 157 413241 Kugellager
115 413376 Raupe 159 413243 Kettenrad Achse1
116 413377 Raupenrad 160 413245 Achssicherung D35
117 413378 Achshlilse 161 412094 Lagerschale
118 413379 Verbindungsplatte Antrieb 162 412093 Scheibe Antriebsgummi
119 413380 Schraube 163 412092 Antriebsgummi
120 413381 Buchse 164 412091 Mitnehmer Getriebewelle
121 413382 Aufnahme Raupenrad 165 413414 Achse
122 413383 Halterung Achse 166 412099 Antriebsscheibe
123 413384 Achse 167 413415 Schraube M6x10
124 413385 Spannhaken 168 413275 Antriebsrad Abdeckung
125 413386 Stabilisierungsachse Hinterrad 169 412100 Lagerbolzen
126 413387 Sechskantschraube M8x12 170 413273 Rillenkugellager
127 413388 Kabelfiihrung 171 412102 Flhrungspl. Antr.-Zahnrad
128 413389 Hintere Abdeckung 172 413267 Sicherungssplint 3x25
129 413320 Schraube M6x20 173 413268 Unterlegscheibe 13x24x2
130 413252 Unterlegscheibe 6x23x3 174 412104 Aufsteckhiilse
131 413390 Buchse 175 413416 Gangeinstellblech
132 413391 Passfeder 5x22 176 413417 Distanzbuchse
133 413392 Kettenrad grof 177 413418 Klaue rechts

E112930 3/4
a b c d e f

4749110 a

323



AL-KO Schneelr] sen

Snow Line 760 TE

Art. Nr. 112 930

Pos. Art-Nr. Bezeichnung Pos. Art-Nr. Bezeichnung
178 413419 Klaue links 224 413327 Ablenkblech Auswurf
179 413420 Bowdenzug Kupplung 225 413328 Schneeschaufel
180 413421 Scheibe 12x25x2 226 412152 Halter Schneeschaufel
181 413422 Distanzbuchse 227 412641 Schraube M6x16
182 413423 Achse Klaue 228 412149 Spannfeder
183 413424 Einkuppelfeder 229 412150 Eingriffschutz
184 413265 Sechskantflanschschraube M6x12 230 413330 Rillenkugellager
185 412071 Handgriff 231 412144 Scheibe
186 413300 Unterlegscheibe 10x20x1,5 232 413331 Axiallager
187 413301 Kurbel 233 413332 Wellendichtring 32x20x7
188 413302 Sicherungssplint 234 412145 Auswurfrad
189 413303 Kardangelenk 235 413333 Getriebewelle
190 413304 Sicherungsstift 4x16 237 413334 Rillenkugellager
191 413425 Kurbel Teil2 238 412135 Getriebegehause rechts
192 413306 Gummiring 239 413335 Dichtungsscheibe
193 413307 Sechskantsicherungsmutter M8 240 413329 Schmiernippel
194 413308 Aufnahme Stirnrad 241 412136 Buchse
195 413309 Scheibe Stirnrad 242 413336 Wellendichtring 30x19x7
196 413310 Schraube M8x16 243 413337 Schraube M5x10
198 413311 Stirnrad Auswurf 244 412134 Messingzahnrad
199 412124 Gleitschiene 245 412138 Getriebegehause links
200 413426 Fréasengehduse 246 413338 Federring D6
201 413313 Kugellager 247 413339 AuRensechskantschraube M6x25
202 412117 Lagerschale 248 412129 Laufbuchse
203 413314 Riemenplatte 249 413340 Distanzbuchse
204 413315 Passfeder 6x6x20 250 412133 Frasschnecke rechts
205 413223 Unterlegscheibe 8x28x2 251 413428 Distanzbuchse
206 413316 Keilriemenscheibe 252 413342 Schraube M8x18
207 412115 Spannfeder 253 413429 Schaufelplatte
208 413317 Spannbolzen 254 412130 Buchse
209 413318 Riemenspanner 255 413344 Unterlegscheibe 19x38x1,5
210 412114 Schraube 256 412131 Lagerschale
212 412109 Spannrolle Frasantrieb 257 413345 AuRensechskantschraube M8x10
213 412110 Distanzscheibe 260 413430 Fraswelle
214 413319 Sechskantmutter M6 261 413347 Halbrundkeil 5x7,5x19
215 413427 Scheibe 8x20x2,5 262 412128 Frasschnecke links
216 412146 Flanschsegment 263 413348 Halterung Kurbel
217 412147 Flanschdichtung 264 413349 Sechskantmutter M6
218 413321 Kunststoffkreis Schneeauswurf 265 413350 Schraube M8x20
219 413352 Auswurfschacht 266 413351 Gummimatte
220 413323 Schraube M5x12 267 413322 Stange Schnecke
221 413324 Kunststoffscheibe Auswurf 268 412153 Getriebedichtung
222 413325 Sechskantmutter M5 269 412169 Zubehdrbeutel
223 413326 Feder

E112930 4/4
a b c d e f

324

Oril inal-Betriebsanleituny




Country
A

AUS
B/L
BG

CH

CZ

D

DK
EST/LT/LV
F

GB

H

HR

RUS
RUS

SK
SLO
SRB
TR
UA

Company

AL-KO KOBER Ges.m.b.H.
AL-KO INTERNATIONAL Pty. Ltd.
Eurogarden NV

Valerii S&M Group SJ

AL-KO KOBER AG

AL-KO KOBER Spol. S.R.0.
AL-KO GERATE GmbH

AL-KO GINGE A/S

SIA AL-KO KOBER

AL-KO S.ASS.

Rochford Garden Machinery Ltd.
AL-KO KFT

Brun.ko.-prom d.o.o.

AL-KO KOBER GmbH / SRL
AGRO-COMMERCIAL

Gulistan Com

Cyril Johnston & Co. Ltd.
ASHOFAN FOR AGRICULT. ACC.
BADRA Sarl

Techno Geneks

AL-KO GINGE A/S

0.DE LEEUW GROENTECHNIEK
AL-KO KOBER Sp. z.0.0.
OMNITECH Technology SRL
000 AL-KO KOBER

ZAO AL-KO St. Petersburg GmbH
GINGE Svenska AB

AL-KO KOBER Slovakia Spol. S.R.0.

Darko Opara s.p.
Agromarket d.o.o.
ZIMAS A.S.

TOV AL-KO KOBER

Telephone
(+43)3578/2515-100
(+61)3/9767-3700
(+32)16/805427
(+359)2 942 34 02
(+41)56/418-31 53
(+420)382/2103 81
(+49)8221/203-0
(+45)98821000
(+371)67/627-326
(+33)3/8576-3500
(+44)1963/828050
(+36)29/5370-50
(+385)1 3096 567
(+39)039/9329-311
(+91)3322874206
(+946)750 450 80 64
(+44)2890813121
(+218)512660209
(+212)022447128
(+389)2 2551801
(+47)64/86-2550
(+31)38/444 6160
(+48)61/816-1925
(+4)021 326 36 72
(+7)499/16887-16
(+7)812/446-1075
(+46)31/57-3580
(+421)2/4564-8267
(+386)1 722 58 50
(+381)34 308 000
(+90)232 4580586
(+380)44/492 33-96

AlL:KO

QUALITY FORLIFE
Fax
(+43)3578/2515-31
(+61)3/9767-3799
(+32)16/805425
(+359)2 942 34 10
(+41)56/4183160
(+420)382/212782
(+49)8221/203-138
(+45) 988254 54
((+371)67/807-018
(+33)3/8576-3581
(+44)1963/828052
(+36)29/5370-51
(+385)1 3096 567
(+39)039/9329-390
(+91)3322874139

(+44)2890914220
(+218)512660209
(+212)022447130
(+389)2 2520175
(+47)64/86-2554
(+31)38/444 6358
(+48)61/816-1980
(+4)021 326 36 79
(+7)499/96600-00
(+7)812/446-1075
(+46)31/57-5620
(+421)2/4564-8117
(+386)1 722 58 51
(+381)34 308 16
(+90)232 4572697
(+380)44/496 66-93

AL-KO GERATE GmbH | Head Quarter | Ichenhauser Str. 14 | 89359 K6tz | Deutschland
Telefon: (+49)8221/203-0 | Telefax: (+49)8221/97-8166 | www.al-ko.com

06_2012



